



INSTITUTO TÉCNICO SUPERIOR COMUNITARIO
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ITSC-DA-048-2022

Santo Domingo Este
Jueves 13 de octubre 2022

A : **Ana Lucia Perez**
Enc. Libre acceso a la información

Vía : **Dra. Maritza Contreras**
Vicerrectora Administrativa y Financiera

Asunto : Inventario trimestral.



Después de extenderle un cordial saludo, me dirijo a usted con la finalidad de remitirle el inventario trimestral del periodo Julio - septiembre del año en curso, del departamento de Almacén y Suministro.

Agradeciendo su colaboración de siempre, se despide,

Atentamente,


Ana Estela Sánchez
Dirección Administrativa



AES/nd

Cuenta contab	Objetal			DESCRIPCION	Unidad de Med	Cantidades				PRECIO	Valores RD\$			
	CUENTA	B-CUEN	NOMBRE-CTA			BALANCE INICI	ENTRADAS	SALIDAS	TOTAL		BALANCE INICIAL2	ENTRADAS3	SALIDAS4	TOTAL5
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sweetened sake mirin 10 onzas	frasco	1			1	420.00	\$ 420.00	\$ -	\$ -	\$ 420.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mirin 10 onz	unidad	0	6		6	\$ 342.88	\$ -	\$ 2,057.28	\$ -	\$ 2,057.28
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite de Canola 32. Onz	Unidad	0	2		2	\$ 279.05	\$ -	\$ 558.10	\$ -	\$ 558.10
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite de Coco 14.3 onz	unidad	0	2		2	\$ 78.84	\$ -	\$ 157.68	\$ -	\$ 157.68
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan rallado Panko 8 onz	Unidad	0	10	2	8	\$ 270.00	\$ -	\$ 2,700.00	\$ 540.00	\$ 2,160.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cinco especias de 16 onz.	unidad	0	2		2	\$ 1,487.00	\$ -	\$ 2,974.00	\$ -	\$ 2,974.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Garam masla 16 onz	unidad	0	1		1	\$ 1,441.00	\$ -	\$ 1,441.00	\$ -	\$ 1,441.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite de Oliva litro	litros	0	10		10	\$ 392.07	\$ -	\$ 3,920.70	\$ -	\$ 3,920.70
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Barahat, mezcla de especias del medic	paquete	0	1		1	\$ 1,951.00	\$ -	\$ 1,951.00	\$ -	\$ 1,951.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite Verde litros	litros	0	7		7	\$ 215.00	\$ -	\$ 1,505.00	\$ -	\$ 1,505.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite de Maiz 128 onz.	Galon	0	2		2	\$ 889.83	\$ -	\$ 1,779.66	\$ -	\$ 1,779.66
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite de Soya 7.37 litros	Galones	1			1	1,200.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceite de trufa blanca 250ml	Unidad	0	2		2	\$ 296.61	\$ -	\$ 593.22	\$ -	\$ 593.22
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceitunas Kalamata 6 oz.	Unidad	0	3		3	\$ 249.15	\$ -	\$ 747.45	\$ -	\$ 747.45
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceitunas Negras siin semillas 350gr	Frasco	0	10		10	\$ 94.92	\$ -	\$ 949.20	\$ -	\$ 949.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceitunas Verdes sin semillas 350 gr	Frasco	0	10		10	\$ 106.78	\$ -	\$ 1,067.80	\$ -	\$ 1,067.80
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aceitunas verdes rellenas	frasco	0			0	198.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Agrio de naranja 24 oz.	Unidad	0	4		4	\$ 136.44	\$ -	\$ 545.76	\$ -	\$ 545.76
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Agua de flor naranja 4onzas	frasco	2			2	350.00	\$ 700.00	\$ -	\$ -	\$ 700.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aguacate verde	und	0			0	58.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aji cubanela	Libras	0			0	60.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aji gustoso	Libras	0			0	80.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ajo en polvo 15 onz	undidad	0	4		4	\$ 271.00	\$ -	\$ 1,084.00	\$ -	\$ 1,084.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ajo	Libras	60		40	20	270.00	\$ 16,200.00	\$ -	\$ 10,800.00	\$ 5,400.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ajonjoli 2.2 onz	unidad	0	3		3	\$ 140.00	\$ -	\$ 420.00	\$ -	\$ 420.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ajonjoli Blanco sobre 100 gr	sobre	3			3	680.00	\$ 2,040.00	\$ -	\$ -	\$ 2,040.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ajonjoli negro (semilla sesame) 16onz	frasco	1			1	565.00	\$ 565.00	\$ -	\$ -	\$ 565.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Albahaca fresca	paquetes	0			0	65.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Albahaca seca 150gramos	frasco	1			1	174.00	\$ 174.00	\$ -	\$ -	\$ 174.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Algas Noris 6/1	Paquetes	0	10		10	\$ 355.93	\$ -	\$ 3,559.30	\$ -	\$ 3,559.30
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Aljinato de sodio 14onzas/400gr	paquete	2			2	285.00	\$ 570.00	\$ -	\$ -	\$ 570.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Almejas	libras	0	5		5	\$ 395.00	\$ -	\$ 1,975.00	\$ -	\$ 1,975.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Algas Wakame 100 gr.	paquete	0	3		3	\$ 1,299.00	\$ -	\$ 3,897.00	\$ -	\$ 3,897.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Alcachofas	Libras	0	6		6	\$ 450.00	\$ -	\$ 2,700.00	\$ -	\$ 2,700.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Alcaparras frasco	frasco	0	2		2	\$ 110.00	\$ -	\$ 220.00	\$ -	\$ 220.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Almendra laminadas Funda 2lb 907 gr	fundas	0	3		3	\$ 990.00	\$ -	\$ 2,970.00	\$ -	\$ 2,970.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Almendra laminadas en Fundas de 2lb	fundas	2			2	897.00	\$ 1,794.00	\$ -	\$ -	\$ 1,794.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Almendra peladas entera Fun.2lb	lbs	1		1	0	230.00	\$ 230.00	\$ -	\$ 230.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Almendra rebanadas 7onzas	paquete	0			0	230.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Almendras enteras 2libras 907 gr.	paquete	0	3		3	990.00	\$ -	\$ 2,970.00	\$ -	\$ 2,970.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Amaretto 70 it Lit	litros	0	2		2	\$ 670.34	\$ -	\$ 1,340.68	\$ -	\$ 1,340.68
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Anis dulce lider comino 70 gr	unidad	5			5	395.00	\$ 1,975.00	\$ -	\$ -	\$ 1,975.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Anis estrella 200 gr	frasco	4			4	315.00	\$ 1,260.00	\$ -	\$ -	\$ 1,260.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Apio	Libras	0			0	70.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Atun en lata 142 gr.	unidad	0	10	2	8	\$ 116.27	\$ -	\$ 1,162.70	\$ 232.54	\$ 930.16





51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arvejas	libras	0	60		60	\$ 29.00	\$ -	\$ 1,740.00	\$ -	\$ 1,740.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz 125 lbs	sacos	0	20	7	13	2,740.00	\$ -	\$ 54,800.00	\$ 19,180.00	\$ 35,620.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz Jazmin 17.5 onz	paquete	0	4		4	\$ 271.00	\$ -	\$ 1,084.00	\$ -	\$ 1,084.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz Basmati	lbs	0	15		15	240.00	\$ -	\$ 3,600.00	\$ -	\$ 3,600.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz Celexto grado A Saco 20 lbs	libra	40			40	32.00	\$ 1,280.00	\$ -	\$ -	\$ 1,280.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	arroz para paella libras	lbs	0	10		10	77.12	\$ -	\$ 771.20	\$ -	\$ 771.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz para Sushi	libras	0	5		5	237.29	\$ -	\$ 1,186.45	\$ -	\$ 1,186.45
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz arbolito	libras	0	15		15	\$ 230.00	\$ -	\$ 3,450.00	\$ -	\$ 3,450.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Arroz paella especial la fabella 1kg	lbs	0			0	191.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Auyama	Libras	0			0	65.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Avena entera	lbs	19			19	50.00	\$ 950.00	\$ -	\$ -	\$ 950.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	azafran	Unidades	8		1	7	83.00	\$ 664.00	\$ -	\$ 83.00	\$ 581.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Azafran 8 sobre	Sobres	0	3		3	\$ 97.29	\$ -	\$ 291.87	\$ -	\$ 291.87
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Azucar Pluverizada	libras	0	45		45	\$ 60.00	\$ -	\$ 2,700.00	\$ -	\$ 2,700.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Azucar Invertida 7kg	paquete	0	1		1	\$ 4,545.00	\$ -	\$ 4,545.00	\$ -	\$ 4,545.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Azucar blanca 5lb	paquete	0	20	20	0	\$ 165.00	\$ -	\$ 3,300.00	\$ 3,300.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Azucar blanca 125lb	sacos	125			125	33.00	\$ 4,125.00	\$ -	\$ -	\$ 4,125.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Bacalao	libras	0	35		35	208.00	\$ -	\$ 7,280.00	\$ -	\$ 7,280.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Baies roses	frasco	1			1	256.50	\$ 256.50	\$ -	\$ -	\$ 256.50
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Batata	lbs	0			0	23.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Berengena criolla	libras	0			0	40.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Brillo Nappage	Libra	0	1		1	\$ 3,200.00	\$ -	\$ 3,200.00	\$ -	\$ 3,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Bicarbonato Baking soda 1libra	unidad	0	7		7	90.00	\$ -	\$ 630.00	\$ -	\$ 630.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Bola de res	libras	666.67		375	291.67	190.00	\$ 126,667.30	\$ -	\$ 71,250.00	\$ 55,417.30
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Botellones de Agua 5/1 Gl.	unidad	0			0	83.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Brandy	Litros	0	3		3	\$ 771.19	\$ -	\$ 2,313.57	\$ -	\$ 2,313.57
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Brocoli	Libras	0			0	50.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Burrata	libras	4	2		6	\$ 996.61	\$ 3,986.44	\$ 1,993.22	\$ -	\$ 5,979.66
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Cacao Amaro arriba 1kg	funda	3			3	289.90	\$ 869.70	\$ -	\$ -	\$ 869.70
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Café en pasta pasteleria delipaste MC	lata	2			2	2,100.00	\$ 4,200.00	\$ -	\$ -	\$ 4,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Café Instantaneo frasco	Unidad	0	2		2	\$ 236.10	\$ -	\$ 472.20	\$ -	\$ 472.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Cajuil seco 5 oz.	Paquete	0	10		10	\$ 275.25	\$ -	\$ 2,752.50	\$ -	\$ 2,752.50
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Capsula par sifon	cajas	0	1		1	\$ 476.00	\$ -	\$ 476.00	\$ -	\$ 476.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Calamar	libras	181		137	44	118.75	\$ 21,493.75	\$ -	\$ 16,268.75	\$ 5,225.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Calamar Anillos	libras	0	20	3	17	\$ 354.75	\$ -	\$ 7,095.00	\$ 1,064.25	\$ 6,030.75
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Camarones Crudos	Libras	0	40	32	8	\$ 350.00	\$ -	\$ 14,000.00	\$ 11,200.00	\$ 2,800.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Canela en polvo 34gramos	frasco	2			2	295.00	\$ 590.00	\$ -	\$ -	\$ 590.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Canela entera	libras	0	8		8	\$ 450.00	\$ -	\$ 3,600.00	\$ -	\$ 3,600.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Canela Entera	Libras	5		5	0	198.00	\$ 990.00	\$ -	\$ 990.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Canela molida bravo 8.11onzas	frasco	0			0	185.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Caña Entera	Unidades	0			0	48.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Cardamomo	paquete	0	1		1	\$ 2,252.00	\$ -	\$ 2,252.00	\$ -	\$ 2,252.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Cardamomo burriac molido 195gramo	frasco	1			1	935.00	\$ 935.00	\$ -	\$ -	\$ 935.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Carne de pecho paq. 2 lbs	paquete	0	12		12	\$ 299.00	\$ -	\$ 3,588.00	\$ -	\$ 3,588.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Carne Boliche paq. 2 lbs c/u	paquete	0	20	20	0	\$ 592.00	\$ -	\$ 11,840.00	\$ 11,840.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Carne FM de res entera	libras	0	20		20	\$ 392.00	\$ -	\$ 7,840.00	\$ -	\$ 7,840.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Carne molida de res paq. 5 lib	libras	0	50	50	0	\$ 258.00	\$ -	\$ 12,900.00	\$ 12,900.00	\$ -

Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin of the page.

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Carne molida de Cerdo	Libras	0	20	20	0	\$ 217.00	\$ -	\$ 4,340.00	\$ 4,340.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cherris Verdes	galon	0	0.5	0.5	0.5	\$ 690.00	\$ -	\$ 345.00	\$ -	\$ 345.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cherris Rojos pulpa	galon	0	1	1	1	\$ 850.00	\$ -	\$ 850.00	\$ -	\$ 850.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Carne Molida res primera	libras	169		169	0	151.25	\$ 25,561.25	\$ -	\$ 25,561.25	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Carne Res No 7	libras	334		334	0	155.00	\$ 51,770.00	\$ -	\$ 51,770.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	catchup en galon linda 7 libras	galones	5		5	0	330.00	\$ 1,650.00	\$ -	\$ 1,650.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cereal de arroz inflado	unidad	0	1	1	1	\$ 899.00	\$ -	\$ 899.00	\$ -	\$ 899.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	cayena molida 43gramos	frascos	1		1	1	390.00	\$ 390.00	\$ -	\$ -	\$ 390.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	cayena ramas 16gramos	lbs	2		2	2	390.00	\$ 780.00	\$ -	\$ -	\$ 780.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cebolla blanca	libras	0	35.5	15	20.5	\$ 93.73	\$ -	\$ 3,327.42	\$ 1,405.95	\$ 1,921.47
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	cebolla blanca	Libras	43.5		43.5	0	80.00	\$ 3,480.00	\$ -	\$ 3,480.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cebolla granulada 1.25libras	frasco	1		1	0	290.00	\$ 290.00	\$ -	\$ 290.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cebolla Roja	libra	0	49	49	0	\$ 49.83	\$ -	\$ 2,441.67	\$ 2,441.67	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cebolla roja	Libras	17		17	0	75.00	\$ 1,275.00	\$ -	\$ 1,275.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cerveza negra	Unidad	0	4	4	4	\$ 83.05	\$ -	\$ 332.20	\$ -	\$ 332.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cerveza pequeña lighth	unidad	0	10	10	10	\$ 77.12	\$ -	\$ 771.20	\$ -	\$ 771.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chen chen Maiz casqueado gisele 400g	paquetes	0		0	0	75.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	cherrys maraschino roland 9.4 libras	galones	0		0	0	994.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chile habanero 12 onz.	libra	0	1	1	1	\$ 1,000.00	\$ -	\$ 1,000.00	\$ -	\$ 1,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chile seco del arbol 3onz.	unidad	0	1	1	1	\$ 600.00	\$ -	\$ 600.00	\$ -	\$ 600.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chile en polvo	Unidad	0	2	2	2	\$ 83.05	\$ -	\$ 166.10	\$ -	\$ 166.10
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chillo entero libras	libras	20	10	20	10	425.00	\$ 8,500.00	\$ 4,250.00	\$ 8,500.00	\$ 4,250.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ketchup galon	galon	0	2	2	0	\$ 420.00	\$ -	\$ 840.00	\$ 840.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	chinola	unidad	0	60	60	0	11.86	\$ -	\$ 711.60	\$ 711.60	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chiplote en lata ahumada fresco 220g	unidad	0	1	1	1	\$ 179.00	\$ -	\$ 179.00	\$ -	\$ 179.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chipotle red jalapeño 61gramos	frasco	1		1	1	889.00	\$ 889.00	\$ -	\$ -	\$ 889.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate con leche sucedaneo cajas	caja	0	1	1	1	\$ 3,200.00	\$ -	\$ 3,200.00	\$ -	\$ 3,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate con leche callebaut 11lb	barra	2		2	0	662.00	\$ 1,324.00	\$ -	\$ 1,324.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate negro cacao Barry 5.5libras	barra	3		3	0	2,600.70	\$ 7,802.10	\$ -	\$ 7,802.10	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	chocolate sucedaneo blanco 20lb	caja	1		1	1	350.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	chocolate sucedaneo choco 10kg	cajas	3		3	3	355.00	\$ 1,065.00	\$ -	\$ -	\$ 1,065.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate en barra oscuro con leche 1.5 onz. Paqu 2	1		1	0	0	\$ 342.00	\$ 342.00	\$ -	\$ 342.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate con leche belcolate barra	unidad	0	1	1	0	\$ 6,500.00	\$ -	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate blanco bercolate barra	unidad	0	1	1	0	\$ 6,400.00	\$ -	\$ 6,400.00	\$ 6,400.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chorizo Pamplona	libra	0	3.74	3.74	3.74	\$ 690.00	\$ -	\$ 2,580.60	\$ -	\$ 2,580.60
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolate Negro Bercolate barra	Unidad	0	1	1	0	\$ 6,000.00	\$ -	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chocolates negro belcolate 5.5libras	fundas	1		1	0	2,600.00	\$ 2,600.00	\$ -	\$ 2,600.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chuleta de cerdo fresca rebanada	Libras	0	12	12	12	\$ 197.00	\$ -	\$ 2,364.00	\$ -	\$ 2,364.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chuleta de cerdo Ahumada rebanada	Libras	0	16	16	16	\$ 156.00	\$ -	\$ 2,496.00	\$ -	\$ 2,496.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chuleta de cerdo Ahumada.	libras	324		324	0	116.25	\$ 37,665.00	\$ -	\$ 37,665.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Chivo	Libras	0	20	19	1	\$ 350.00	\$ -	\$ 7,000.00	\$ 6,650.00	\$ 350.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Churrasco limpio	libras	0	13.65	13.65	0	\$ 911.00	\$ -	\$ 12,435.15	\$ 12,435.15	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cilantro Ancho	Paquetes	0	14	14	0	35.59	\$ -	\$ 498.26	\$ 498.26	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Clavo dulce entero libras	libras	3		3	0	200.00	\$ 600.00	\$ -	\$ 600.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coco de Agua	Unidades	0		0	0	58.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coco rallado 8.8onzas	paquetes	0		0	0	125.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cocoa Dulce 2libras	paquete	0	5	5	0	\$ 390.00	\$ -	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	\$ -

ans

///

HP

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	coco seco	Unidades	0	6	6	0	59.32	\$ -	\$ 355.92	\$ 355.92	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coco Seco 2	Unidades	0			0	58.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coctel de frutas en lata grande 29 oz.	unidad	0	5	2	3	296.61	\$ -	\$ 1,483.05	\$ 593.22	\$ 889.83
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coctel de frutas Libbys 15.25 OZ	lata	0			0	250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pasta corta coditos 400 gr.	libras	0	3		3	38.00	\$ -	\$ 114.00	\$ -	\$ 114.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coditos libras	libras	0	99.5	99.5	0	29.00	\$ -	\$ 2,885.50	\$ 2,885.50	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	codito fundas 10libras princesa	fundas	8		4	4	350.00	\$ 2,800.00	\$ -	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Codito pasta pequeña	paquete	0	4		4	42.00	\$ -	\$ 168.00	\$ -	\$ 168.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Colarante liquido amarillo	frascos	1			1	792.86	\$ 792.86	\$ -	\$ -	\$ 792.86
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema de leche 500 ml	unidad	0	10	10	0	130.00	\$ -	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cous cous negro	caja	0	3	0	3	400.00	\$ -	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cous cous israeli cajas 300 gr.	cajas	0	6	4	2	400.00	\$ -	\$ 2,400.00	\$ 1,600.00	\$ 800.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Colarante liquido azul	frascos	4			4	792.86	\$ 3,171.44	\$ -	\$ -	\$ 3,171.44
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Corte de res vacio pieza 8 onz.	paquete	0	6	6	0	815.00	\$ -	\$ 4,890.00	\$ 4,890.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Corte de res sirlain piezas de 8 onz.	paquete	0	6	5	1	815.00	\$ -	\$ 4,890.00	\$ 4,075.00	\$ 815.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Colarante liquido marron	frascos	2			2	792.86	\$ 1,585.72	\$ -	\$ -	\$ 1,585.72
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Colarante liquido pulpura	frascos	1			1	792.86	\$ 792.86	\$ -	\$ -	\$ 792.86
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Oporto 750 ml	Unidad	0	6	1	5	1,186.44	\$ -	\$ 7,118.64	\$ 1,186.44	\$ 5,932.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Colarante liquido rosado 8oz	frascos	1			1	650.00	\$ 650.00	\$ -	\$ -	\$ 650.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Colarante liquido Verde	frasco	4			4	156.20	\$ 624.80	\$ -	\$ -	\$ 624.80
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Coliflor	Libras	0	7	7	0	70.00	\$ -	\$ 490.00	\$ 490.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	comino en polvo 47gramos	frasco	10		1	9	575.00	\$ 5,750.00	\$ -	\$ 575.00	\$ 5,175.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Costilla de cerdo baby back	libras	0	15		15	271.00	\$ -	\$ 4,065.00	\$ -	\$ 4,065.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Concentrado de tamarindo 30 onz.	litros	0	2		2	399.00	\$ -	\$ 798.00	\$ -	\$ 798.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Concentrado de Chinola 30 oz.	litros	0	2		2	272.88	\$ -	\$ 545.76	\$ -	\$ 545.76
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Curcuma de 16 oz. Especia en polvo	Unidad	0	2		2	361.86	\$ -	\$ 723.72	\$ -	\$ 723.72
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Corvina en rodajas	libras	200	100	200	100	155.00	\$ 31,000.00	\$ 15,500.00	\$ 31,000.00	\$ 15,500.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Costilla de cerdo ahumada rebanada	Libra	0	15	15	0	224.00	\$ -	\$ 3,360.00	\$ 3,360.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Costillitas ahumada	Libras	94	0	94	0	131.25	\$ 12,337.50	\$ -	\$ 12,337.50	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Cramberry seco 6 oz.	Unidad	0	9	5	4	255.08	\$ -	\$ 2,295.72	\$ 1,275.40	\$ 1,020.32
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema de cacao y avellana 750 gr.	unidad	0	5		5	950.00	\$ -	\$ 4,750.00	\$ -	\$ 4,750.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema de coco Goya 15 onz	latas	15		6	9	90.00	\$ 1,350.00	\$ -	\$ 540.00	\$ 810.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema agria 8 oz.	Unidad	0	10	8	2	94.92	\$ -	\$ 949.20	\$ 759.36	\$ 189.84
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema de leche netle 300gramos	latas	0			0	165.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema de leche No UHT refrigerada	Litros	0	6	24	0	237.29	\$ 4,271.22	\$ 1,423.74	\$ 5,694.96	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Crema para montar chanty pak de pur	litros	0	10		10	580.00	\$ -	\$ 5,800.00	\$ -	\$ 5,800.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Velvetop Chocolate	Galon	0	3	1	2	6,120.00	\$ -	\$ 18,360.00	\$ 6,120.00	\$ 12,240.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Velvetop Vainilla	Galon	0	3		3	5,500.00	\$ -	\$ 16,500.00	\$ -	\$ 16,500.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	crema para montar velvetop chocolat	frasco	18		5	13	120.00	\$ 2,160.00	\$ -	\$ 600.00	\$ 1,560.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Dátiles	libras	0	5		5	593.22	\$ -	\$ 2,966.10	\$ -	\$ 2,966.10
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	crema para montar velvetop vainilla l	unidades	3			3	4,160.00	\$ 12,480.00	\$ -	\$ -	\$ 12,480.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Esparragos verde fresco	libras	0	4	4	0	391.34	\$ -	\$ 1,565.36	\$ 1,565.36	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Espinaca gourmet	Paquete	0	4	4	0	140.00	\$ -	\$ 560.00	\$ 560.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Extracto de menta	paquete	0	1		1	1,400.00	\$ -	\$ 1,400.00	\$ -	\$ 1,400.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Extracto de limon	paquetes	0	1		1	1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Extracto de frutas del bosque	paquete	0	1		1	1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Extrato de avellana	paquete	0	1		1	1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 1,200.00

Paulo

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Estragon fresco	paquete	0	1	1	0	\$ 6,407.00	\$ -	\$ 6,407.00	\$ 6,407.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Espinaca congelada 10-14 onza	Paquetes	0	8	5	3	177.97	\$ -	\$ 1,423.76	\$ 889.85	\$ 533.91
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Espirales	Paquetes	10			10	33.00	\$ 330.00	\$ -	\$ -	\$ 330.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Flores comestibles variadas	paquete	0	12		12	\$ 928.00	\$ -	\$ 11,136.00	\$ -	\$ 11,136.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Falda de Res	Libras	0	15	15	0	\$ 660.00	\$ -	\$ 9,900.00	\$ 9,900.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fabada en lata	Unidad	0	3		3	\$ 950.00	\$ -	\$ 2,850.00	\$ -	\$ 2,850.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fabada seca	Libras	0	2		2	\$ 711.86	\$ -	\$ 1,423.72	\$ -	\$ 1,423.72
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fabes de la granja p/fabala 500gramo	paq	0			0	130.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fardo de Agua 20/1	Fardo	0			0	198.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fecula de maiz 5lbs	fundas	11		11	0	210.00	\$ 2,310.00	\$ -	\$ 2,310.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	fecula de maiz 6/1 cajas maizena 425g	cajas	3		3	0	97.50	\$ 292.50	\$ -	\$ 292.50	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fideos 400 gr.	Libras	0	10	1	9	\$ 35.59	\$ -	\$ 355.90	\$ 35.59	\$ 320.31
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Filete de bacalao	Libre	0	10		10	\$ 390.00	\$ -	\$ 3,900.00	\$ -	\$ 3,900.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Filete de mero	libras	0	20	20	0	\$ 568.00	\$ -	\$ 11,360.00	\$ 11,360.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Filete de salmon	libras	13.3	0		13.3	600.00	\$ 7,980.00	\$ -	\$ -	\$ 7,980.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Filete de Salmon	libras	18.35			18.35	\$ 771.19	\$ 14,151.34	\$ -	\$ -	\$ 14,151.34
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Filete de Salmon Ahumado 200 gr	Paquetes	0	5	4	1	\$ 1,423.73	\$ -	\$ 7,118.65	\$ 5,694.92	\$ 1,423.73
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Finas Hierbas 18gramos	frasco	4			4	300.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Frambuesas congeladas	paquetes	0	5		5	\$ 522.03	\$ -	\$ 2,610.15	\$ -	\$ 2,610.15
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Franyelico licor de avellana	Botella	1			1	1,300.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,300.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fresas congeladas 680 gr.	paquetes	0	20		20	\$ 213.56	\$ -	\$ 4,271.20	\$ -	\$ 4,271.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Fresas Fresca	Libras	0	1.5	1.5	0	\$ 213.56	\$ -	\$ 320.34	\$ 320.34	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Frutas del bosque congeladas	Paquete	0	4		4	\$ 154.24	\$ -	\$ 616.96	\$ -	\$ 616.96
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Grageas de azucar en colores, redond	Funda	0	1	1	0	\$ 350.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Garbanzo Secos	libras	0	6	2	4	\$ 110.00	\$ -	\$ 660.00	\$ 220.00	\$ 440.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Garbanzo cocido lata de 16 onz.	Unidad	0	34	10	24	\$ 78.00	\$ -	\$ 2,652.00	\$ 780.00	\$ 1,872.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Galletas de chocolate negro 12/1	Paquete	0	25	1	24	\$ 190.00	\$ -	\$ 4,750.00	\$ 190.00	\$ 4,560.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Galletas Crujientes doradas 800 gr.	Paquetes	0	25	1	24	\$ 153.05	\$ -	\$ 3,826.25	\$ 153.05	\$ 3,673.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Galletas de leche (habichuelas)	paquetes	0	10	1	9	53.20	\$ -	\$ 532.00	\$ 53.20	\$ 478.80
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Gallina congelada	Libras	0	50		50	\$ 112.71	\$ -	\$ 5,635.50	\$ -	\$ 5,635.50
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Gelatina en lamina 1000gr	paquete	1		1	0	3,200.00	\$ 3,200.00	\$ -	\$ 3,200.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Gelatina de frambuers, cajitas 300 gr/	cajas	0	8	2	6	\$ 45.00	\$ -	\$ 360.00	\$ 90.00	\$ 270.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Gelatina de Sabores 48/1 de 3onz	Caja	0	1	1	0	\$ 1,057.00	\$ -	\$ 1,057.00	\$ 1,057.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Gelatina pura funda de 1lb leva pan	funda	6		5	1	200.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 1,000.00	\$ 200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Gellan Gum "F" LOW ACYL 50gr	fundas	2			2	1,100.00	\$ 2,200.00	\$ -	\$ -	\$ 2,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Glicerina	galon	2			4	600.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 2,400.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Glucosa de maiz	galones	4			2	450.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 900.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Glutamato de Sodio 65 gr	frasco	2			2	1,000.00	\$ 2,000.00	\$ -	\$ -	\$ 2,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Goma de xanthan para hornear 1libra	libras	2			2	1,000.00	\$ 2,000.00	\$ -	\$ -	\$ 2,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guandules verdes fresco	Libras	0	5	5	0	\$ 140.00	\$ -	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guandules en lata 112 onz.	latas	0	25	15	10	\$ 82.00	\$ -	\$ 2,050.00	\$ 1,230.00	\$ 820.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guandules en lata 15 onz.	unidad	0	25	13	12	47.46	\$ -	\$ 1,186.50	\$ 616.98	\$ 569.52
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guindillas 320 gr.	unidad	0	1	1	0	\$ 230.00	\$ -	\$ 230.00	\$ 230.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guineas entera	Unidad	0	12		12	\$ 1,206.80	\$ -	\$ 14,481.60	\$ -	\$ 14,481.60
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guineo maduros	und	0			0	4.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Guineos Verdes	Unidades	0	68	68	0	5.93	\$ -	\$ 403.24	\$ 403.24	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuelas Gira Cocina	libras	0	150	50	100	\$ 42.00	\$ -	\$ 6,300.00	\$ 2,100.00	\$ 4,200.00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuela gira	lbs	104			104	100.00	\$ 10,400.00	\$ -	\$ -	\$ 10,400.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuela gira 2 libras	Libras	0	14		14	\$ 138.60	\$ -	\$ 1,940.40	\$ -	\$ 1,940.40
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuelas negra en lata 15 onz.	Unidad	0	16	10	6	\$ 75.00	\$ -	\$ 1,200.00	\$ 750.00	\$ 450.00
51010200020	2.3.1.1	0a1	Alimentos y be	Habichuelas negra en paquete de 800	Paquete	0	14	1	13	\$ 90.00	\$ -	\$ 1,260.00	\$ 90.00	\$ 1,170.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuela negra granos	lbs	14			14	88.00	\$ 1,232.00	\$ -	\$ -	\$ 1,232.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuelas Blancas Libras	Libras	0	100		100	\$ 50.00	\$ -	\$ 5,000.00	\$ -	\$ 5,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichelas jacomelo secoa 800 gr.	paquete	0	6		6	\$ 150.00	\$ -	\$ 900.00	\$ -	\$ 900.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuelas rojas paq. 800 gr.	paquete	0	18	1	17	\$ 150.00	\$ -	\$ 2,700.00	\$ 150.00	\$ 2,550.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuelas rojas en lata 15 onz.	Unidad	0	24	7	17	\$ 75.00	\$ -	\$ 1,800.00	\$ 525.00	\$ 1,275.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuelas Rojas saco 100 LB	Libras	0	100		100	\$ 57.00	\$ -	\$ 5,700.00	\$ -	\$ 5,700.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Habichuela roja granos	paq	10		4	6	138.00	\$ 1,380.00	\$ -	\$ 552.00	\$ 828.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina de almendra 3lb	paquete	1		1	0	400.00	\$ 400.00	\$ -	\$ 400.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina reposteria fancy caker saco 5	libras	2		2	0	\$ 140.00	\$ 280.00	\$ -	\$ 280.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina panadera saco 125 libras	unidad	0	1	1	0	\$ 3,250.00	\$ -	\$ 3,250.00	\$ 3,250.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina de avena	libras	6		1	5	\$ 130.51	\$ 783.06	\$ -	\$ 130.51	\$ 652.55
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina Integral	libras	0	4		4	\$ 99.00	\$ -	\$ 396.00	\$ -	\$ 396.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina Garbanzo	Libras	0	2		2	\$ 139.00	\$ -	\$ 278.00	\$ -	\$ 278.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina de Arroz	Libras	0	2		2	\$ 23.73	\$ -	\$ 47.46	\$ -	\$ 47.46
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina de batata	Libras	0	2	1	1	\$ 272.88	\$ -	\$ 545.76	\$ 272.88	\$ 272.88
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina de Maiz	libras	17.5		15	2.5	28.00	\$ 490.00	\$ -	\$ 420.00	\$ 70.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina blanquita	libras	0	100	100	0	30.00	\$ -	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina Dulce cachapas PAN	libras	0	5	3	2	\$ 88.98	\$ -	\$ 444.90	\$ 266.94	\$ 177.96
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina Todo uso 1 KG	Libras	0	20	10	10	\$ 94.92	\$ -	\$ 1,898.40	\$ 949.20	\$ 949.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Harina Todo uso libras	libras	0	40	10	30	\$ 47.46	\$ -	\$ 1,898.40	\$ 474.60	\$ 1,423.80
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hierbabuena 2 onz.	libras	0	6	6	0	\$ 64.07	\$ -	\$ 384.42	\$ 384.42	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hierbabuena molida 18 gr	frasco	1			1	420.00	\$ 420.00	\$ -	\$ -	\$ 420.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hierbas de provenza 320gramos	frasco	1			1	650.00	\$ 650.00	\$ -	\$ -	\$ 650.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hierbas de provenza 85gramos	frasco	2			2	750.00	\$ 1,500.00	\$ -	\$ -	\$ 1,500.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Higado de pollo	libras	0			0	65.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Orzo, pasta 17.6 onz.	unidad	0	6	3	3	\$ 160.17	\$ -	\$ 961.02	\$ 480.51	\$ 480.51
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	higado de res	libras	124			124	75.00	\$ 9,300.00	\$ -	\$ -	\$ 9,300.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hinojo fresco 2 onz.	paquete	0	5	5	0	\$ 64.07	\$ -	\$ 320.35	\$ 320.35	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hinojo GRANO 30gr	frasco	2			2	116.00	\$ 232.00	\$ -	\$ -	\$ 232.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hoja de Laurel frasco 70 gr.	frasco	0	2		2	\$ 260.00	\$ -	\$ 520.00	\$ -	\$ 520.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hoja de Laurel Seca	Paquetes	0			0	45.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.31.1	01	Alimentos y be	Hongos portobello	Libras	0	9	8	1	\$ 367.80	\$ -	\$ 3,310.20	\$ 2,942.40	\$ 367.80
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hongo porcini secos 20gramos	sobres	3			3	525.00	\$ 1,575.00	\$ -	\$ -	\$ 1,575.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Hongo Shitakes secos	Paquete	0	3		3	\$ 415.25	\$ -	\$ 1,245.75	\$ -	\$ 1,245.75
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Huevos carton 30/1	carton	0	90	90	0	\$ 222.00	\$ -	\$ 19,980.00	\$ 19,980.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Huevo carton 30/1	carton	12		12	0	206.25	\$ 2,475.00	\$ -	\$ 2,475.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jamon Proscuitto	libras	0	5		5	\$ 1,100.00	\$ -	\$ 5,500.00	\$ -	\$ 5,500.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jalapeño nachos 15.5onzas	frasco	2			2	220.00	\$ 440.00	\$ -	\$ -	\$ 440.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jamon Pastrami	libras	0	8	1	7	\$ 461.00	\$ -	\$ 3,688.00	\$ 461.00	\$ 3,227.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jamon Caserío	Libras	0	29.53	21.53	8	\$ 285.00	\$ -	\$ 8,416.05	\$ 6,136.05	\$ 2,280.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jamon bolo ahumado CHEF	lbs	0	15	10	5	296.61	\$ -	\$ 4,449.15	\$ 2,966.10	\$ 1,483.05
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jamon de pechuga de pavo	Libras	33		33	0	175.00	\$ 5,775.00	\$ -	\$ 5,775.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Jamon picni de cerdo	Libras	90.5		90.5	0	97.50	\$ 8,823.75	\$ -	\$ 8,823.75	\$ -

Handwritten signature or initials in blue ink.

Handwritten signature or initials in blue ink.

Handwritten signature or initials in blue ink.

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Jamon York	Libra	0	13	7	6	\$ 189.83	\$ -	\$ 2,467.79	\$ 1,328.81	\$ 1,138.98
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Jengibre fresco	libras	0	19.63	8.63	11	\$ 110.34	\$ -	\$ 2,165.97	\$ 952.23	\$ 1,213.74
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Jengibre en polvo	frasco	0	2	1	1	94.92	\$ -	\$ 189.84	\$ 94.92	\$ 94.92
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Jugo de naranja 100%	litros	0	11	11	0	\$ 111.53	\$ -	\$ 1,226.83	\$ 1,226.83	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Lasaña milano 250 gr	unidades	11			11	56.00	616.00	\$ -	\$ -	\$ 616.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Lentejas Libras	libras	0	100		100	\$ 30.00	\$ -	\$ 3,000.00	\$ -	\$ 3,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche en polvo 2,200 gr.	paquete	0	2	1	1	\$ 1,365.00	\$ -	\$ 2,730.00	\$ 1,365.00	\$ 1,365.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche entera litro	litros	0	75	73	2	\$ 75.00	\$ -	\$ 5,625.00	\$ 5,475.00	\$ 150.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche de coco	lata	0	75	38	37	77.12	\$ -	\$ 5,784.00	\$ 2,930.56	\$ 2,853.44
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche condensada	unidad	0	75	38	37	\$ 118.00	\$ -	\$ 8,850.00	\$ 4,484.00	\$ 4,366.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche Condensada	unidades	35			35	68.00	2,380.00	\$ -	\$ -	\$ 2,380.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche Condensada de nestle 180gram	latas	2		2	0	113.98	227.96	\$ -	\$ 227.96	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche de Carton Entera	litros	0			0	58.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche Evaporada Carnation 315gramo	latas	0	96	88	8	77.12	\$ -	\$ 7,403.52	\$ 6,786.56	\$ 616.96
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Leche liquida la vaquita/listamilk LT	Litros	32		32	0	62.50	2,000.00	\$ -	\$ 2,000.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Lechosa	Unidades	0	2	2	0	88.89	\$ -	\$ 177.78	\$ 177.78	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Lechuga Baby, Lucas Perez	Paquete	0	5	5	0	\$ 182.00	\$ -	\$ 910.00	\$ 910.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	lechuga romana	paquete	0	7	7	0	196.00	\$ -	\$ 1,372.00	\$ 1,372.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	lectina de soya polvo 400gr	Unidad	1			1	1,300.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,300.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Lomo de cerdo importado empaque a	libras	0	32	32	0	\$ 240.00	\$ -	\$ 7,680.00	\$ 7,680.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Levadura seca 8 gramo	Unidad	0	15		15	\$ 63.00	\$ -	\$ 945.00	\$ -	\$ 945.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Levadura levapan 500gramos	und	2			2	149.00	\$ 298.00	\$ -	\$ -	\$ 298.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Levadura mauripan 500gramos	und	6			6	150.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 900.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Levadura pakmaya 500gramos	und	5		2	3	148.00	\$ 740.00	\$ -	\$ 296.00	\$ 444.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	licor crema de cacao lagrange	botellas	1			1	250.00	\$ 250.00	\$ -	\$ -	\$ 250.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor de café Tia Maria 700ML	und	2			2	1,299.00	\$ 2,598.00	\$ -	\$ -	\$ 2,598.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor de crema de cacao carrion	botellas	1		1	0	467.00	\$ 467.00	\$ -	\$ 467.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor de Melocoton LT	litro	0	1		1	\$ 1,250.00	\$ -	\$ 1,250.00	\$ -	\$ 1,250.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor de fresa litro	litro	0	1		1	\$ 1,320.00	\$ -	\$ 1,320.00	\$ -	\$ 1,320.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor de cacao	litro	0	1		1	\$ 1,670.00	\$ -	\$ 1,670.00	\$ -	\$ 1,670.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor avellana	litro	0	1		1	\$ 1,255.00	\$ -	\$ 1,255.00	\$ -	\$ 1,255.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor de crema de menta verde	bot	0	1		1	455.00	\$ -	\$ 455.00	\$ -	\$ 455.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Licor lagrange de melocoton	und	0			0	455.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Limon verde	Libras	0	72.5	50.5	22	88.98	\$ -	\$ 6,451.05	\$ 4,493.49	\$ 1,957.56
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Limonos marillo	Libras	0	3.8	3.8	0	118.64	\$ -	\$ 450.83	\$ 450.83	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Longanoza grueza	Libras	199.66	100	235.66	64	\$ 80.00	\$ 15,972.80	\$ 8,000.00	\$ 18,852.80	\$ 5,120.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Longaniza fina fresca	libras	0	30	8	22	112.00	\$ -	\$ 3,360.00	\$ 896.00	\$ 2,464.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Masa Phillo	libras	0	0		0	\$ 522.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Masa de cerdo sin grasa paq 4 libras	Libras	0	20	20	0	\$ 240.00	\$ -	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Masa para tacos duros	paquete	0	12	5	7	\$ 94.92	\$ -	\$ 1,139.04	\$ 474.60	\$ 664.44
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Masa para Wrap 10/1	paquete	0	10	7	3	\$ 73.56	\$ -	\$ 735.60	\$ 514.92	\$ 220.68
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Macadamia 10onzas	paq	0			0	208.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Maiz Dulce en lata 112 onz	latas	0	15	10	5	\$ 52.00	\$ -	\$ 780.00	\$ 520.00	\$ 260.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Maiz congelado kg.	kilos	0	10		10	\$ 166.10	\$ -	\$ 1,661.00	\$ -	\$ 1,661.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Maiz Dulce en lata 6.5 libras	latas	1		1	0	800.00	\$ 800.00	\$ -	\$ 800.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Maiz casqueado grano grande chench	Libras	0	12	12	0	\$ 47.46	\$ -	\$ 569.52	\$ 569.52	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Macarrones 8 onz.	paquetes	0	8	1	7	\$ 80.00	\$ -	\$ 640.00	\$ 80.00	\$ 560.00

MS

Handwritten signature

Handwritten signature

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Maiz en lata	lata	8		8	0	73.00	\$ 584.00	\$ -	\$ 584.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Maiz en lata 15 oz.	lata	0	12	8	4	\$ 71.19	\$ -	\$ 854.28	\$ 569.52	\$ 284.76
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Malagueta en polvo 85gramos	frasco	5			5	258.00	\$ 1,290.00	\$ -	\$ -	\$ 1,290.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Malagueta entera	libras	4.5			4.5	198.00	\$ 891.00	\$ -	\$ -	\$ 891.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Malagueta entera 75 gr.	frasco	0	2		2	\$ 124.58	\$ -	\$ 249.16	\$ -	\$ 249.16
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mandarina en lata 15 oz 12/1	paquetes	0	6	6	0	160.17	\$ -	\$ 961.02	\$ 961.02	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mandarina Lata 15 oz	lata	0	6		6	199.00	\$ -	\$ 1,194.00	\$ -	\$ 1,194.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mangos grande	unidad	0	20	20	0	\$ 70.00	\$ -	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	mango deshidratado	sobre	0			0	880.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mani en lata 12 onzas	Unidad	0	10	3	7	296.61	\$ -	\$ 2,966.10	\$ 889.83	\$ 2,076.27
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mantequilla barrita 24/1	Cajas	7	1	8	0	1,539.90	\$ 10,779.30	\$ 1,539.90	\$ 12,319.20	\$ -
51010200020	2.3.1.1	0	Alimentos y be	Mantequilla barrita pasteurizada sin s	caja	0	5	5	0	\$ 1,288.00	\$ -	\$ 6,440.00	\$ 6,440.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mantequilla barrita pasteurizada con	caja	0	10	10	0	563.56	\$ -	\$ 5,635.60	\$ 5,635.60	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mantequilla de mani 18 oz	frasco	0			0	350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Manzana en lata 480 gramos	Unidad	0	6		6	261.02	\$ -	\$ 1,566.12	\$ -	\$ 1,566.12
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Manzanas rojas	Libras	0			0	73.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Manzanas verdes	Unidad	0	15	15	0	70.00	\$ -	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	margarina bella tarro 5 libras	tarros	1		1	0	277.00	\$ 277.00	\$ -	\$ 277.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	margarina en tarro 5 libras	tarros	0			0	90.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mayonesa galon 8 libras	Galon	0	30	3	27	\$ 364.00	\$ -	\$ 10,920.00	\$ 1,092.00	\$ 9,828.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	mayonesa baldon galon 8libras	galones	2			2	340.00	\$ 680.00	\$ -	\$ -	\$ 680.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mazorca de Maiz	unidad	0			0	23.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Melocoton en lata 29 onz.	Latas	0	6	3	3	\$ 195.76	\$ -	\$ 1,174.56	\$ 587.28	\$ 587.28
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Melon canteloup pequeño	Unidades	0	3	3	0	77.00	\$ -	\$ 231.00	\$ 231.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Menta fresca 2 onz.	paquetes	0	6	6	0	\$ 64.07	\$ -	\$ 384.42	\$ 384.42	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Merluza Roja	libras	6			6	130.00	\$ 780.00	\$ -	\$ -	\$ 780.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mermela de fresa cubo 20 libras	cubeta	4		2	2	1,890.00	\$ 7,560.00	\$ -	\$ 3,780.00	\$ 3,780.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Melaza 16 onz.	unidad	0	15		15	\$ 38.00	\$ -	\$ 570.00	\$ -	\$ 570.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	mermelada de piña frasco 20libras	tarro	8		8	0	310.00	\$ 2,480.00	\$ -	\$ 2,480.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mejillones	libras	0	3		3	\$ 790.00	\$ -	\$ 2,370.00	\$ -	\$ 2,370.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mero basa	libras	150		150	0	81.25	\$ 12,187.50	\$ -	\$ 12,187.50	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mondongo Limpio	Libras	0	23		23	\$ 154.24	\$ -	\$ 3,547.52	\$ -	\$ 3,547.52
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mortadela 2 libras	libras	0			0	180.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	mostaza amarilla frenchs 6.9libras	galon	1			1	5,415.00	\$ 5,415.00	\$ -	\$ -	\$ 5,415.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	mostaza baldom galon 7libras	galones	2		2	0	340.00	\$ 680.00	\$ -	\$ 680.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mostaza Unidad 16 onz	Unidad	0	20	20	0	\$ 40.00	\$ -	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mostaza Dijon 13 onz.	Unidad	0	6		6	\$ 237.29	\$ -	\$ 1,423.74	\$ -	\$ 1,423.74
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Mostaza dijon con vino blanco 12onza	frasco	2		2	0	248.00	\$ 496.00	\$ -	\$ 496.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	muslo de pavo entero	lbs	167.7		167.7	0	150.00	\$ 25,155.00	\$ -	\$ 25,155.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Naranjas dulce China	unidad	0	50	50	0	\$ 42.00	\$ -	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Naranjas Agria	Unidades	0	10	10	0	21.00	\$ -	\$ 210.00	\$ 210.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	nueces de nogal 2libras	paquetes	0			0	990.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	ÑAME	Libras	0	9.7	9.7	0	75.60	\$ -	\$ 733.32	\$ 733.32	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Oregano Entero/Seco	Libras	0			0	65.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Oregano molido 3.2 onz	Unidad	0	2		2	\$ 94.92	\$ -	\$ 189.84	\$ -	\$ 189.84
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Palmito de palma 220g	latas	0			0	310.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	0	Alimentos y be	Pan de viga integral para sandwich	funda	0	4	4	0	\$ 130.00	\$ -	\$ 520.00	\$ 520.00	\$ -

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan Viga para sandwich grande	funda	0	14	14	0	\$ 130.00	\$ -	\$ 1,820.00	\$ 1,820.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan Rallado	libras	0	6		6	\$ 120.00	\$ -	\$ 720.00	\$ -	\$ 720.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan Molido	Libras	0	12		12	\$ 20.00	\$ -	\$ 240.00	\$ -	\$ 240.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan baguette	Unidad	0			0	110.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan de hamburguesa funda 8/1	fundas	0	8	2	6	130.51	\$ -	\$ 1,044.08	\$ 261.02	\$ 783.06
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan de viga pequeño	Paquete	0			0	148.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan Hot Dot 8/1 unidad	paquete	0	10	5	5	\$ 76.00	\$ -	\$ 760.00	\$ 380.00	\$ 380.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan Hot Dot 8/1	fundas	0	4	1	3	\$ 105.59	\$ -	\$ 422.36	\$ 105.59	\$ 316.77
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pork belly (barriga de cerdo)	libras	0	10		10	\$ 210.00	\$ -	\$ 2,100.00	\$ -	\$ 2,100.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Poppy seed 453 gr.	frasco	0	1		1	\$ 1,300.00	\$ -	\$ 1,300.00	\$ -	\$ 1,300.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pitit Pois Caja 24/1	cajas	0	12		12	\$ 1,272.00	\$ -	\$ 15,264.00	\$ -	\$ 15,264.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pan Pita 5/1	paquete	0	8	4	4	\$ 112.71	\$ -	\$ 901.68	\$ 450.84	\$ 450.84
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Panceta fresca de cerdo para chicharr	libras	0	26	0	26	\$ 249.15	\$ -	\$ 6,477.90	\$ -	\$ 6,477.90
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Papas Rojas 1.5 libras	paquete	0	6	6	0	\$ 448.00	\$ -	\$ 2,688.00	\$ 2,688.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pasta lagsana 500 gr	caja	0	6		6	\$ 188.00	\$ -	\$ 1,128.00	\$ -	\$ 1,128.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Papa grande	lbs	0	51	51	0	42.00	\$ -	\$ 2,142.00	\$ 2,142.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pasas Rubias	paquete	0	10		10	\$ 170.00	\$ -	\$ 1,700.00	\$ -	\$ 1,700.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pasas Negras 250 gr.	Paquete	0	10	8	2	\$ 142.37	\$ -	\$ 1,423.70	\$ 1,138.96	\$ 284.74
5101020002	2.3.1.1	001	Alimentos y be	Pasta de Tomate 102 onz	lata	0	20	20	0	\$ 400.00	\$ -	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pasta de Tomate Victorina7lb	latas	2		2	0	960.00	\$ 1,920.00	\$ -	\$ 1,920.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Espaguetis 400 gr.	libras	0	10	10	0	\$ 33.00	\$ -	\$ 330.00	\$ 330.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Espaguetis	libras	0	97	97	0	\$ 25.00	\$ -	\$ 2,425.00	\$ 2,425.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pasta espaguetis 10 lb	fundas	6		1	5	350.00	\$ 2,100.00	\$ -	\$ 350.00	\$ 1,750.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Patita de cerdo	lbs	141			141	51.25	\$ 7,226.25	\$ -	\$ -	\$ 7,226.25
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pechuga de pollo	Libras	0			0	140.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pechuga de Pollo otro suplidor	Libras	66	0	66	0	146.25	\$ 9,652.50	\$ -	\$ 9,652.50	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pepinillo en vinagre 24 onz.	Frasco	0	6	1	5	\$ 249.15	\$ -	\$ 1,494.90	\$ 249.15	\$ 1,245.75
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pepino	Libras	0	5	5	0	28.00	\$ -	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Perejil rizado fresco 57 gr.	paquete	0	25	24	1	\$ 49.00	\$ -	\$ 1,225.00	\$ 1,176.00	\$ 49.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Perejil	paquetes	0	15		15	44.80	\$ -	\$ 672.00	\$ -	\$ 672.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	perlas azul de azucar 16onz	frasco	6			6	900.00	\$ 5,400.00	\$ -	\$ -	\$ 5,400.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	perlas blanca de azucar 16onz	frasco	5		1	4	840.00	\$ 4,200.00	\$ -	\$ 840.00	\$ 3,360.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pera en lata, 480 gr.	unidad	0	6		6	\$ 195.76	\$ -	\$ 1,174.56	\$ -	\$ 1,174.56
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	perlas doradas de azucar 4onz	frasco	3			3	850.00	\$ 2,550.00	\$ -	\$ -	\$ 2,550.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	perlas moradas de azucar 16onz	frasco	2		2	0	840.00	\$ 1,680.00	\$ -	\$ 1,680.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	perlas plateadas de azucar 16onz	frasco	1			1	855.00	\$ 855.00	\$ -	\$ -	\$ 855.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	perlas rosadas de azucar 16onz	frasco	6			6	840.00	\$ 5,040.00	\$ -	\$ -	\$ 5,040.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Perlitas caramelo de azucar 16onzas	frasco	5		5	0	870.00	\$ 4,350.00	\$ -	\$ 4,350.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimienta blanca molida 16 onz	unidad	0	1		1	\$ 1,032.20	\$ -	\$ 1,032.20	\$ -	\$ 1,032.20
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pierna de cerdo entera	Libras	132		132	0	106.25	\$ 14,025.00	\$ -	\$ 14,025.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pierna de cerdo rebanada	Libras	187		155	32	112.50	\$ 21,037.50	\$ -	\$ 17,437.50	\$ 3,600.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimenton picante molido grande 16 o	unidad	0	2		2	\$ 1,100.00	\$ -	\$ 2,200.00	\$ -	\$ 2,200.00
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimenton molido ahumado 16 onz.	Frasco	0	1	1	0	\$ 1,100.00	\$ -	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimenton morron amarillo	libra	0	23.1	23.1	0	\$ 126.00	\$ -	\$ 2,910.60	\$ 2,910.60	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimenton morron rojo	libras	0	24.59	24.59	0	\$ 126.00	\$ -	\$ 3,098.34	\$ 3,098.34	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimenton morron verde	libras	0	24.48	24.48	0	\$ 126.00	\$ -	\$ 3,084.48	\$ 3,084.48	\$ -
5101020002	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Pimenton paprika en polvo 16onzas	frasco	2			2	314.00	\$ 628.00	\$ -	\$ -	\$ 628.00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side and smaller initials at the bottom right.

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pimienta molida Negra 16 onz	frasco	0	3	1	2	65.00	\$ -	\$ 195.00	\$ 65.00	\$ 130.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pimienta cayena entera 65gramos	und	1			1	328.00	\$ 328.00	\$ -	\$ -	\$ 328.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pimienta roja 12onzas	frasco	3			3	110.00	\$ 330.00	\$ -	\$ -	\$ 330.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pimiento piquillo frasco	frasco	0	5	1	4	350.00	\$ -	\$ 1,750.00	\$ 350.00	\$ 1,400.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pimiento Morron Rojo	lbs	0			0	73.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pimiento morron verde	lbs	0			0	73.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Piñones 2.5 onz	unidad	0	4		4	\$ 422.00	\$ -	\$ 1,688.00	\$ -	\$ 1,688.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Piña	Unidades	0	35	35	0	91.00	\$ -	\$ 3,185.00	\$ 3,185.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Piña en lata 20 oz liberty gold	latas	0			0	230.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Piña Rebanada en lata 20 oz	latas	0			0	230.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pirulin 300 gr.	unidad	0	20	20	0	\$ 320.34	\$ -	\$ 6,406.80	\$ 6,406.80	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pistchos 8 onz.	paquete	0	12	11	1	\$ 380.00	\$ -	\$ 4,560.00	\$ 4,180.00	\$ 380.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pistacho granulado delipaste 3.5libras	frasco	2			2	1,500.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ 3,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pulpa de tamarindo	paquete	0	6	1	5	\$ 54.60	\$ -	\$ 327.60	\$ 54.60	\$ 273.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Platanos maduros	Unidades	0	57	57	0	14.00	\$ -	\$ 798.00	\$ 798.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Platanos verdes	Unidades	0	70	70	0	14.00	\$ -	\$ 980.00	\$ 980.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pollos entero	Libras	1275.18	716	1416.18	575	\$ 80.00	\$ 102,014.40	\$ 57,280.00	\$ 113,294.40	\$ 46,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Pollos congelado entero	lbs	0	600	500	100	98.00	\$ -	\$ 58,800.00	\$ 49,000.00	\$ 9,800.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Puerro fino fresco 3 onz	paquete	0	15	15	0	\$ 53.20	\$ -	\$ 798.00	\$ 798.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Puerro ancho/grande	Paquetes	0	28	28	0	63.00	\$ -	\$ 1,764.00	\$ 1,764.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Quinoa 400 gram	libras	0	9.5		9.5	\$ 154.24	\$ -	\$ 1,465.28	\$ -	\$ 1,465.28
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso de hoja	libras	0	16	7	9	\$ 250.00	\$ -	\$ 4,000.00	\$ 1,750.00	\$ 2,250.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso fundido	unidad	0	9	4	5	\$ 139.00	\$ -	\$ 1,251.00	\$ 556.00	\$ 695.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso cream cheese, 12 oz.	libras	0	5	5	0	\$ 247.97	\$ -	\$ 1,239.85	\$ 1,239.85	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso azul	lbs	0			0	1,177.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso brite	lbs	0			0	580.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso cheddar	Libras	61		61	0	232.50	\$ 14,182.50	\$ -	\$ 14,182.50	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Danes	libras	0	40	30	10	\$ 268.00	\$ -	\$ 10,720.00	\$ 8,040.00	\$ 2,680.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Danes	Libras	66		61	5	235.00	\$ 15,510.00	\$ -	\$ 14,335.00	\$ 1,175.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso de cabra	lbs	0			0	826.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Edam	Libras	0	10	2	8	\$ 355.93	\$ -	\$ 3,559.30	\$ 711.86	\$ 2,847.44
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Emmental	Libras	0	10	3.1	6.9	\$ 581.36	\$ -	\$ 5,813.60	\$ 1,802.22	\$ 4,011.38
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso roquesorf	libras	0	10		10	\$ 1,688.00	\$ -	\$ 16,880.00	\$ -	\$ 16,880.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso gouda ahumado	libras	0	5		5	\$ 320.00	\$ -	\$ 1,600.00	\$ -	\$ 1,600.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso gouda entero	lbs	0	20	10.5	9.5	270.51	\$ -	\$ 5,410.20	\$ 2,840.36	\$ 2,569.85
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Manchego	lbs	0	6.9		6.9	750.00	\$ -	\$ 5,175.00	\$ -	\$ 5,175.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso mascarpone	Libras	0	8	1.5	6.5	\$ 700.00	\$ -	\$ 5,600.00	\$ 1,050.00	\$ 4,550.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso mozzarella	libras	0	20		20	\$ 245.00	\$ -	\$ 4,900.00	\$ -	\$ 4,900.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso mozzarella	Libras	83		83	0	288.00	\$ 23,904.00	\$ -	\$ 23,904.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso PARMESANO entero	Frasco	0	20		20	585.00	\$ -	\$ 11,700.00	\$ -	\$ 11,700.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso parmesano rallado 1 lb	frasco	0	5	5	0	\$ 900.00	\$ -	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Ricotta	Libras	0	10	7	3	\$ 225.42	\$ -	\$ 2,254.20	\$ 1,577.94	\$ 676.26
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Queso Vincent	Libras	0	9	1.5	7.5	\$ 527.97	\$ -	\$ 4,751.73	\$ 791.96	\$ 3,959.78
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Rabanito	libras	0	5.3		5.3	\$ 84.00	\$ -	\$ 445.20	\$ -	\$ 445.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Ron Añejo	litro	0	10	3	7	\$ 715.00	\$ -	\$ 7,150.00	\$ 2,145.00	\$ 5,005.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Ron blanco	litro	0	10	3	7	\$ 561.00	\$ -	\$ 5,610.00	\$ 1,683.00	\$ 3,927.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Rabano	libras	0			0	80.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Ravioli seco relleno queso 250 gr.	libras	0	12	7	5	\$ 225.42	\$ -	\$ 2,705.04	\$ 1,577.94	\$ 1,127.10
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Repollo blanco	Unidades	0	3	3	0	119.00	\$ -	\$ 357.00	\$ 357.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Repollo Morado	Unidades	0	3	3	0	84.00	\$ -	\$ 252.00	\$ 252.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Romero seco, paquete 25 gr	unidad	0	2	2	0	120.00	\$ -	\$ 240.00	\$ 240.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Romero fresco	paquetes	0	25	25	0	63.00	\$ -	\$ 1,575.00	\$ 1,575.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sabrosada 250 gr.	libras	0	8		8	154.24	\$ -	\$ 1,233.92	\$ -	\$ 1,233.92
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sal fina 10 libras	frasco	0	8	0	8	195.00	\$ -	\$ 1,560.00	\$ -	\$ 1,560.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sal Kosther	unidad	0	2	1	1	474.58	\$ -	\$ 949.16	\$ 474.58	\$ 474.58
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	sal molida refrisal 10 libras und.	libras	1		1	0	130.00	\$ 130.00	\$ -	\$ 130.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salami	lbs	0			0	373.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salami Genao	libras	0	12	3	9	417.00	\$ -	\$ 5,004.00	\$ 1,251.00	\$ 3,753.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salami genoa	Libras	5.6		5.6	0	137.50	\$ 770.00	\$ -	\$ 770.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salami super especial 3.5lb	Libras	60.5		31.5	29	117.50	\$ 7,108.75	\$ -	\$ 3,701.25	\$ 3,407.50
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salchichas Alemanas	paquetes	0			0	223.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salchichas hot gog paq 32 un	paquete	0	2		2	374.00	\$ -	\$ 748.00	\$ -	\$ 748.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salchichas de Hot-dog 36/1 estelar	Paquetes	25		10	15	318.75	\$ 7,968.75	\$ -	\$ 3,187.50	\$ 4,781.25
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salchichas Piggy links paq 5 lib.	Libras	0			0	161.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa anguila	frasco	0	2		2	237.29	\$ -	\$ 474.58	\$ -	\$ 474.58
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa de soya kikoman 15 onz	frasco	0	36	19	17	277.00	\$ -	\$ 9,972.00	\$ 5,263.00	\$ 4,709.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa guillin Chili, 16 onz.	unidad	0	2		2	340.00	\$ -	\$ 680.00	\$ -	\$ 680.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	salsa BBQ	Unidad	0	10	10	0	105.30	\$ -	\$ 1,053.00	\$ 1,053.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa inglesa 10 onz.	unidad	0	1	1	0	94.92	\$ -	\$ 94.92	\$ 94.92	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa napolitana	galon	0	5	5	0	272.88	\$ -	\$ 1,364.40	\$ 1,364.40	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa ostras 255gramos lee-kum-kee	frasco	3			3	110.00	\$ 330.00	\$ -	\$ -	\$ 330.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa ostras Oyster 7 oz	frasco	2		2	0	270.00	\$ 540.00	\$ -	\$ 540.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa e pescado 700 ml	unidad	2			2	312.00	\$ 624.00	\$ -	\$ -	\$ 624.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa pescado fish sauce 840gramos	botellas	4			4	300.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa Sriracha chili sause 1libra	frasco	1			1	275.00	\$ 275.00	\$ -	\$ -	\$ 275.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa tabaco	unidad	0	2		2	195.76	\$ -	\$ 391.52	\$ -	\$ 391.52
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa teriyaki Kikkoman10 onz	frasco	4			4	220.00	\$ 880.00	\$ -	\$ -	\$ 880.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa teriyaki kikkoman 15 onz	frasco	1			1	225.00	\$ 225.00	\$ -	\$ -	\$ 225.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Salsa Worcestechire inglesa 10 onzas	frasco	3		2	1	290.00	\$ 870.00	\$ -	\$ 580.00	\$ 290.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sarten p/ Paella Esmaltada	und	2			2	1,800.00	\$ 3,600.00	\$ -	\$ -	\$ 3,600.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	sazonador cajun 2.72 oz	frasco	3			3	270.00	\$ 810.00	\$ -	\$ -	\$ 810.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sambuka it Botella 70 cl	Unidad	0	2		2	1,661.02	\$ -	\$ 3,322.04	\$ -	\$ 3,322.04
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Semillas Pecans 7 onz.	paquete	0	2		2	551.69	\$ -	\$ 1,103.38	\$ -	\$ 1,103.38
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Semilla de sesamo blancas 16 onz	unidad	0	2		2	759.32	\$ -	\$ 1,518.64	\$ -	\$ 1,518.64
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Semillas de Cilantro	Libras	0			0	65.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Semola de trico	paquete	0	2		2	183.90	\$ -	\$ 367.80	\$ -	\$ 367.80
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Servilletas Cuadrada	Paquete	8			8	133.00	\$ 1,064.00	\$ -	\$ -	\$ 1,064.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sidra Champagne	Botella	6			6	517.00	\$ 3,102.00	\$ -	\$ -	\$ 3,102.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sidra el mayu	Botella	3			3	400.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	sidra semi seca el gaitero	botellas	1			1	350.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sirop Light corn Syrup 16 onz	Und	3			3	149.00	\$ 447.00	\$ -	\$ -	\$ 447.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sirop Dar corn karo light maiz oscuro	und	17		1	16	162.00	\$ 2,754.00	\$ -	\$ 162.00	\$ 2,592.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sirop de pancake 16 oz karo	und	6			6	160.00	\$ 960.00	\$ -	\$ -	\$ 960.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	sopa red miso 15gramos	paquete	2			2	195.00	\$ 390.00	\$ -	\$ -	\$ 390.00




51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Sriacha de 17 onz. Salsa picante de ch	Unidad	0	5	1	4	\$ 320.34	\$ -	\$ 1,601.70	\$ 320.34	\$ 1,281.36
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Syrup de maple 10 onz	unidad	0	3		3	\$ 308.47	\$ -	\$ 925.41	\$ -	\$ 925.41
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Totopos o nachos fundas	unidad	0	3	1	2	\$ 123.39	\$ -	\$ 370.17	\$ 123.39	\$ 246.78
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tabla de marmol	und	2			2	2,000.00	\$ 4,000.00	\$ -	\$ -	\$ 4,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tahini 16oz	frasco	1		1	0	500.00	\$ 500.00	\$ -	\$ 500.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tamarindo	Paquete	0			0	48.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tayota	Libras	0			0	20.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tortilla de maiz 10/1	Paquete	0	10	1	9	\$ 73.00	\$ -	\$ 730.00	\$ 73.00	\$ 657.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tortillini seco relleno de queso, 250 gr	Libras	0	8	6	2	\$ 148.31	\$ -	\$ 1,186.48	\$ 889.86	\$ 296.62
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tazas de medir	juegos 4/1	9			9	510.00	\$ 4,590.00	\$ -	\$ -	\$ 4,590.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tentaculos de calamar	libras	0	25	2	23	\$ 189.83	\$ -	\$ 4,745.75	\$ 379.66	\$ 4,366.09
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tinta de calamar Nero di seppia 18 on	frasco	15			15	880.00	\$ 13,200.00	\$ -	\$ -	\$ 13,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tocineta ahumada cajitas 0.5 libras	cajas	0	25		25	219.49	\$ -	\$ 5,487.25	\$ -	\$ 5,487.25
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tofu, 12 onz.	paquete	0	2		2	\$ 213.56	\$ -	\$ 427.12	\$ -	\$ 427.12
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tomate barcelo	Libras	0			0	100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tomate de ensalada	Libras	0			0	75.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	tomate deshidratado 100 gr	und	7		2	5	55.00	\$ 385.00	\$ -	\$ 110.00	\$ 275.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tomate frito 410 gr.	lata	0	10	10	0	\$ 126.78	\$ -	\$ 1,267.80	\$ 1,267.80	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	tomates secados al sol en aceite sun d	und	0			0	380.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Transfer para chocolate	paquete	4			4	1,650.00	\$ 6,600.00	\$ -	\$ -	\$ 6,600.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Triple Sec	Litros	0	2	1	1	\$ 1,162.71	\$ -	\$ 2,325.42	\$ 1,162.71	\$ 1,162.71
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Tunas en lata	unidad	0	10	1	9	\$ 83.05	\$ -	\$ 830.50	\$ 83.05	\$ 747.45
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vainilla liquida importada	galon	0	2		2	\$ 172.03	\$ -	\$ 344.06	\$ -	\$ 344.06
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vasos Foam	paquetes	19		4	15	148.00	\$ 2,812.00	\$ -	\$ 592.00	\$ 2,220.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Verdura	paquete	0	32	32	0	\$ 35.59	\$ -	\$ 1,138.88	\$ 1,138.88	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vija	frasco	0	1	1	0	\$ 142.37	\$ -	\$ 142.37	\$ 142.37	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre Blanco Galon	Galon	0	6	3	3	\$ 95.00	\$ -	\$ 570.00	\$ 285.00	\$ 285.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre de manzana 16 onz	unidad	0	2	1	1	\$ 40.34	\$ -	\$ 80.68	\$ 40.34	\$ 40.34
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	vinagre balsamico colavita 1litro	botella	13		12	1	750.00	\$ 9,750.00	\$ -	\$ 9,000.00	\$ 750.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre Balsamico of moderna 34 onz	botellas	6			6	290.00	\$ 1,740.00	\$ -	\$ -	\$ 1,740.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre de arro 10onzas	unidad	0	10	1	9	\$ 154.24	\$ -	\$ 1,542.40	\$ 154.24	\$ 1,388.16
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	vinagre de arroz para suchi 10onzas	frasco	1		1	0	200.00	\$ 200.00	\$ -	\$ 200.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre de estragon	frasco	0	1	1	0	\$ 355.93	\$ -	\$ 355.93	\$ 355.93	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre de jerez 12 onz	botellas	1			1	250.00	\$ 250.00	\$ -	\$ -	\$ 250.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre de jerez gormet	frasco	1			1	247.89	\$ 247.89	\$ -	\$ -	\$ 247.89
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre rojo de uva 500 gr	frasco	1			1	186.00	\$ 186.00	\$ -	\$ -	\$ 186.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre rojo red wine 12 oz	frasco	1		1	0	300.00	\$ 300.00	\$ -	\$ 300.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre tubio	Galon	0	2	1	1	\$ 142.37	\$ -	\$ 284.74	\$ 142.37	\$ 142.37
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vinagre Vino Blanco	Litros	0	2		2	\$ 272.88	\$ -	\$ 545.76	\$ -	\$ 545.76
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino Blanco para cocinar el Cheff 700r	botella	105			105	200.00	\$ 21,000.00	\$ -	\$ -	\$ 21,000.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino cooking wine marsala para cocin	botella	3			3	250.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ 750.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino cune crianza tinto (Santa Rita)	botella	5		5	0	915.00	\$ 4,575.00	\$ -	\$ 4,575.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino cune reserva tinto (Santa Rita)	botella	5		5	0	890.00	\$ 4,450.00	\$ -	\$ 4,450.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino cune tinto roble	botella	7			7	715.00	\$ 5,005.00	\$ -	\$ -	\$ 5,005.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino frontera cab sauv tinto	botella	4			4	612.00	\$ 2,448.00	\$ -	\$ -	\$ 2,448.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino Marieta Albariño	botellas	8			8	1,100.00	\$ 8,800.00	\$ -	\$ -	\$ 8,800.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y be	Vino Ochoa Moscatel Blanco para pos	botella	3			3	920.00	\$ 2,760.00	\$ -	\$ -	\$ 2,760.00

ms

AS

AT


51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vino Tarapaca chardonay	botella	4			4	780.00	\$ 3,120.00	\$ -	\$ -	\$ 3,120.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vino blanco frontera	Litros	0	3		3	\$ 581.36	\$ -	\$ 1,744.08	\$ -	\$ 1,744.08
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vino la fuerza	galon	0	2	1	1	\$ 682.20	\$ -	\$ 1,364.40	\$ 682.20	\$ 682.20
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vodkar	Litro	0	2		2	\$ 830.51	\$ -	\$ 1,661.02	\$ -	\$ 1,661.02
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vino tinto Frantera	libtro	0	3		3	\$ 581.36	\$ -	\$ 1,744.08	\$ -	\$ 1,744.08
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	vino tinto frontera merlot	botella	4			4	612.00	\$ 2,448.00	\$ -	\$ -	\$ 2,448.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vino Tinto para cocicar el Cheff 700ml	botella	34		23	11	200.00	\$ 6,800.00	\$ -	\$ 4,600.00	\$ 2,200.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Vino Viña Esmeralda Rosado	Botellas	8			8	780.00	\$ 6,240.00	\$ -	\$ -	\$ 6,240.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Polvo de Hornear	Libra	0	25	25	0	\$ 90.00	\$ -	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Wasabi polvo 1libra	und	0			0	650.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Yautia	Libras	0			0	70.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Yesaki Sake 750ml	und	5		1	4	675.00	\$ 3,375.00	\$ -	\$ 675.00	\$ 2,700.00
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Yogurt natural sin sabor	Galon	0	1		1	\$ 320.34	\$ -	\$ 320.34	\$ -	\$ 320.34
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Yuca	Libras	0			0	20.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Yuca 1	Libras	0			0	28.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Zumo de limon, 32 onz.	unidad	0	3		3	\$ 433.05	\$ -	\$ 1,299.15	\$ -	\$ 1,299.15
51010200020	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas	Zanahorias	Libras	0			0	28.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
						0			0		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				Totales		6098.96	6124.42	7647.22			\$ 998,123.19	\$ 1,095,708.28	\$ 1,100,510.25	\$ 993,321.22


MARITZA CONTRERAS
 VICERRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA




ANA ESTELA SÁNCHEZ
 ENC. ADMINISTRATIVA




JESÚS HERNÁNDEZ
 ENC. DE ALMACEN Y SUMINISTRO



Cuenta contable	Objetal				Cantidades				Valores RDS					
	CUENTA	I-CUEI	NOMBRE-CTA	DESCRIPCION	Unidad de Medida	BALANCE INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	TOTAL	PRECIO	BALANCE INICIAL2	ENTRADAS3	SALIDAS4	TOTAL5
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	fardo de agua	fardo	7		7	0	\$ 150.00	\$ 1,050.00	\$ -	\$ 1,050.00	\$ -
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	AZUCAR BLANCA 5 LIBRA	PAQUETE	5		3	2	\$ 169.80	\$ 849.00	\$ -	\$ 509.40	\$ 339.60
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	AZUCAR CREMA 5 LIBRA	PAQUETE	172		172	0	\$ 139.70	\$ 24,028.40	\$ -	\$ 24,028.40	\$ -
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	CAFÉ DE LIBRA	PAQUETE	1668		582	1086	\$ 195.00	\$ 325,260.00	\$ -	\$ 113,490.00	\$ 211,770.00
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	te frio limon	pote	4	2	4	2	\$ 540.00	\$ 2,160.00	\$ 1,080.00	\$ 2,160.00	\$ 1,080.00
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	TE TWINGS 20/1 FRUTAS	CAJA	2		2	0	\$ 215.00	\$ 430.00	\$ -	\$ 430.00	\$ -
510102000200010000	2.3.1.1	01	Alimentos y bebidas para pe	TE TWINGS 20/1 MANZANILLA	CAJA	2		2	2	\$ 215.00	\$ 430.00	\$ -	\$ -	\$ 430.00
510102000200020002	2.3.2	01	TEXTILES Y VESTUARIOS	esclavinas blancas bordadas	unidad	0		3	0	\$ 215.00	\$ 645.00	\$ -	\$ 645.00	\$ -
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	folder pastico diferentes 10/1	paquete	25	2	4	23	\$ 315.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	foiders MANILA 81/2*11 100/1	caja	25	2	25	2	\$ 274.40	\$ 6,860.00	\$ 548.80	\$ 6,860.00	\$ 548.80
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	FOLDERS MANILA 81/2*14 100/1	CAJA	26		16	10	\$ 232.00	\$ 6,032.00	\$ -	\$ 3,712.00	\$ 2,320.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	hoja de papelografo	unidad	100			100	\$ 10.25	\$ 1,025.00	\$ -	\$ -	\$ 1,025.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	hojas bond20 81/2*11	resma	614		558	56	\$ 229.00	\$ 140,606.00	\$ -	\$ 127,782.00	\$ 12,824.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	HOJAS CUADRICULADAS	PAQUETES	9			9	\$ 170.90	\$ 1,538.10	\$ -	\$ -	\$ 1,538.10
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	papel bond 81/2*14	resma	226		169	57	\$ 325.80	\$ 73,630.80	\$ -	\$ 55,060.20	\$ 18,570.60
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	PAPEL CARBON	PAQUETES	13			13	\$ 125.00	\$ 1,625.00	\$ -	\$ -	\$ 1,625.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	papel de baño 12/1	fardo	166	150	223	93	\$ 630.00	\$ 104,580.00	\$ 94,500.00	\$ 140,490.00	\$ 58,590.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	papel de toalla 6/1	fardo	101	50	151	0	\$ 630.00	\$ 63,630.00	\$ 31,500.00	\$ 95,130.00	\$ -
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	papel ministro 400/1	resma	5		5	0	\$ 559.98	\$ 2,799.90	\$ -	\$ 2,799.90	\$ -
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	RESMA DE PAPEL 81/2*11 AZULHOJA	RESMA	6		6	6	\$ 140.00	\$ 840.00	\$ -	\$ -	\$ 840.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	resma de papel 81/2*11 colores	paquete	8		7	1	\$ 215.25	\$ 1,722.00	\$ -	\$ 1,506.75	\$ 215.25
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	resma de papel 81/2*11 rosada100/1HOJA	paquete	6		6	6	\$ 140.00	\$ 840.00	\$ -	\$ -	\$ 840.00
510102000200030002	2.3.3	1	PRODUCTOS DE PAPEL, CART	resma de papel 81/2*11 verde 100/1HOJA	paquete	20			20	\$ 140.00	\$ 2,800.00	\$ -	\$ -	\$ 2,800.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	BOLSA CON LOGO PEQUEÑA	UNIDAD	218	20	218	20	\$ 29.30	\$ 6,387.40	\$ 586.00	\$ 6,387.40	\$ 586.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	cinta de doble cara econ 12mm	UNIDAD	68		9	59	\$ 34.75	\$ 2,363.00	\$ -	\$ 312.75	\$ 2,050.25
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	cuadernos con lines 200pg	UNIDAD	100		100	0	\$ 46.80	\$ 4,680.00	\$ -	\$ 4,680.00	\$ -
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	ETIQ ADHESIVA AB44*2 folder	PAQUETE	34		2	32	\$ 49.00	\$ 1,666.00	\$ -	\$ 98.00	\$ 1,568.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	ETIQ DE COLORES	UNIDAD	80			80	\$ 115.00	\$ 9,200.00	\$ -	\$ -	\$ 9,200.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	ETIQ PARA CARPETA	CJA	7			7	\$ 100.00	\$ 700.00	\$ -	\$ -	\$ 700.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	ETIQUETAS PARA PENDAFLEX	PAQUETES	3			3	\$ 95.90	\$ 287.70	\$ -	\$ -	\$ 287.70
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	mascata de dibujo	unidad	49		9	40	\$ 59.93	\$ 2,936.57	\$ -	\$ 539.37	\$ 2,397.20
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	POST BANDERITA	UNIDAD	116	0	4	112	\$ 32.00	\$ 3,712.00	\$ -	\$ 128.00	\$ 3,584.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	post it 3*3	unidad	29		29	0	\$ 16.80	\$ 487.20	\$ -	\$ 487.20	\$ -
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	post it 3*5	unidad	470	410	470	410	\$ 28.80	\$ 13,536.00	\$ 11,808.00	\$ 13,536.00	\$ 11,808.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	post it 4*612/1	unidad	136			136	\$ 80.50	\$ 10,948.00	\$ -	\$ 10,948.00	\$ -
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	rollo de tinta roja negra azul	rollo	111		15	96	\$ 25.00	\$ 2,775.00	\$ -	\$ 375.00	\$ 2,400.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	rollo papel 3 copia	UNIDAD	100	130		230	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 3,250.00	\$ -	\$ 5,750.00
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	rollo papel sumadora	unidad	40		18	22	\$ 14.95	\$ 598.00	\$ -	\$ 269.10	\$ 328.90
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	servilleta	fardo	8			8	\$ 732.20	\$ 5,857.60	\$ -	\$ -	\$ 5,857.60
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	VASOS PLASTICOS 10 OZ PLASTICOS	PAQUETES	0			0	\$ 46.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200030002	2.3.3.2	01	Productos de papel y cartón	VASOS PLASTICOS 5 OZ PLASTICOS	PAQUETE	570		307	263	\$ 55.00	\$ 31,350.00	\$ -	\$ 16,885.00	\$ 14,465.00
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	CARPETA # 5	UNIDAD	3		3	0	\$ 800.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ 2,400.00	\$ -
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	LIBRETA DE BOCETO	UNIDAD	27			27	\$ 220.00	\$ 5,940.00	\$ -	\$ -	\$ 5,940.00
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	libreta grandes	unidad	206		61	145	\$ 32.12	\$ 6,616.72	\$ -	\$ 1,959.32	\$ 4,657.40
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	libreta pequeña 5*8	unidad	201	27	75	153	\$ 19.00	\$ 3,819.00	\$ 513.00	\$ 1,425.00	\$ 2,907.00
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	LIBRO RECORD 300 HOJA	UNIDAD	25		13	12	\$ 164.00	\$ 4,100.00	\$ -	\$ 2,132.00	\$ 1,968.00
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	LIBROS FOTOGRAFIAS	UNIDAD	93			93	\$ 245.00	\$ 22,785.00	\$ -	\$ -	\$ 22,785.00
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	carpeta #2	unidad	23		15	8	\$ 145.60	\$ 3,348.80	\$ -	\$ 2,184.00	\$ 1,164.80
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	carpeta #3	unidad	34		12	22	\$ 170.25	\$ 5,788.50	\$ -	\$ 2,043.00	\$ 3,745.50
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	carpeta #4	unidad	37		9	28	\$ 248.15	\$ 9,181.55	\$ -	\$ 2,233.35	\$ 6,948.20
510102000200030003	2.3.3.3	01	Productos de artes gráficas	catreda de 6 divisiones 200pg	unidad	5			5	\$ 265.00	\$ 1,325.00	\$ -	\$ -	\$ 1,325.00
510102000200050002	2.3.5		PRODUCTOS DE CUERO, CAL	CENTIMETROS	UNIDAD	24			24	\$ 50.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 1,200.00
510102000200050002	2.3.5		PRODUCTOS DE CUERO, CAL	funda negra 28*35	fardo	20		20	0	\$ 1,450.00	\$ 29,000.00	\$ -	\$ 29,000.00	\$ -
510102000200050002	2.3.5		PRODUCTOS DE CUERO, CAL	funda NEGRA 55 gls 35*54	fardo	77		21	56	\$ 390.00	\$ 30,030.00	\$ -	\$ 8,190.00	\$ 21,840.00

510102000200050002	2.3.5		PRODUCTOS DE CUERO, CAU	funda negra 18*22	fardo		100	100	0	\$ 120.00	\$ -	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ -
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	Acople de gomas	UNIDAD		10		10	\$ 259.53	\$ 2,595.30	\$ -	\$ -	\$ 2,595.30
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	Acople rapido hembramanguera	unidad		20	20	0	\$ 523.00	\$ 10,460.00	\$ -	\$ 10,460.00	\$ -
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	Acople rapido macho manguera	unidad		20	20	0	\$ 241.00	\$ 4,820.00	\$ -	\$ 4,820.00	\$ -
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	Adaptadores macho pvc	UNIDAD		20		20	\$ 18.54	\$ 370.80	\$ -	\$ -	\$ 370.80
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	canaletas 3/4*6	UNIDAD		5	5	0	\$ 151.48	\$ 757.40	\$ -	\$ 757.40	\$ -
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	tubo 32wtipou	UNIDAD		20	20	0	\$ 1,184.32	\$ 23,686.40	\$ -	\$ 23,686.40	\$ -
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	tubo drenaje 3*19	UNIDAD		15	3	12	\$ 2,155.72	\$ 32,335.80	\$ -	\$ 6,467.16	\$ 25,868.64
510102000200050005	2.3.5.5	01	Artículos de plástico	tubo drenaje 4*19	UNIDAD		12		12	\$ 2,616.63	\$ 31,399.56	\$ -	\$ -	\$ 31,399.56
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Abrazader 3	UNIDAD		45		45	\$ 188.56	\$ 8,485.20	\$ -	\$ -	\$ 8,485.20
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Abrazader 4	UNIDAD		36		36	\$ 283.90	\$ 10,220.40	\$ -	\$ -	\$ 10,220.40
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Adaptadores HDMI y VGA cable	UNIDAD		10		10	\$ 1,740.00	\$ 17,400.00	\$ -	\$ -	\$ 17,400.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Angular plafond	UNIDAD		20		20	\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ -	\$ -	\$ 5,000.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Angulares de 90 en hacer de 2*2	UNIDAD		2	2	0	\$ 5,525.00	\$ 11,050.00	\$ -	\$ 11,050.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Balancin	UNIDAD		20	10	10	\$ 185.38	\$ 3,707.60	\$ -	\$ 1,853.80	\$ 1,853.80
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Barra cilindra de acero coll de 11/2*12	unidad		1	1	0	\$ 6,059.32	\$ 6,059.32	\$ -	\$ -	\$ 6,059.32
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	barra cilindra de aluminio 6061de2*12	unidad		1	1	0	\$ 13,983.05	\$ 13,983.05	\$ -	\$ 13,983.05	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	Barra cuadrada de aluminio 6061de2*2	UNIDAD		1	1	0	\$ 39,900.00	\$ 39,900.00	\$ -	\$ 39,900.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	bisagra 3*3 1/2	unidad		40		40	\$ 130.00	\$ 5,200.00	\$ -	\$ -	\$ 5,200.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	BISTURI	UNIDAD		32		32	\$ 53.00	\$ 1,696.00	\$ -	\$ -	\$ 1,696.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	CAJA DE DISCO 100	unidad		1	1	0	\$ 3,783.00	\$ 3,783.00	\$ -	\$ 3,783.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	CAJA DE DISCO 120	unidad		1	1	0	\$ 3,945.00	\$ 3,945.00	\$ -	\$ 3,945.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	CAJA DE DISCO 180	unidad		1	1	0	\$ 4,025.00	\$ 4,025.00	\$ -	\$ 4,025.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	CAJA DE DISCO 360	unidad		1	1	0	\$ 4,186.00	\$ 4,186.00	\$ -	\$ 4,186.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	caja de 500 tornillos diablitos1	unidad		10	10	0	\$ 1,045.00	\$ 10,450.00	\$ -	\$ 10,450.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	caja de 500 tornillos diablitos11/2	unidad		10	10	0	\$ 1,409.00	\$ 14,090.00	\$ -	\$ 14,090.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	caja de 500 tornillos diablitos2	unidad		10	10	0	\$ 1,570.00	\$ 15,700.00	\$ -	\$ 15,700.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	CAJA DE ARCHIVO	UNIDAD		146	45	101	\$ 185.00	\$ 27,010.00	\$ -	\$ 8,325.00	\$ 18,685.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	caja de clavos 2 pitola	unidad		5	5	0	\$ 604.00	\$ 3,020.00	\$ -	\$ 3,020.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	caja de clavos de 11/2 pitola de neumatica	unidad		5	5	0	\$ 684.00	\$ 3,420.00	\$ -	\$ 3,420.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	caja de clavos de 11/2 pitola de universal	unidad		5	5	0	\$ 604.00	\$ 3,020.00	\$ -	\$ 3,020.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	cinta para ducto 3	UNIDAD		3		3	\$ 407.83	\$ 1,223.49	\$ -	\$ -	\$ 1,223.49
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	codo 3*45	UNIDAD		25	25	0	\$ 132.42	\$ 3,310.50	\$ -	\$ -	\$ 3,310.50
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	CODO 3x90	UNIDAD		30		30	\$ 215.04	\$ 6,451.20	\$ -	\$ -	\$ 6,451.20
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	codo de 15mm	UNIDAD		2		2	\$ 577.33	\$ 1,154.66	\$ -	\$ -	\$ 1,154.66
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	cortabon de ebanisteria	unidad		5	5	0	\$ 1,450.00	\$ 7,250.00	\$ -	\$ 7,250.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	cuchillas cutter cuchillas	unidad		20	20	0	\$ 15.67	\$ 313.40	\$ -	\$ 313.40	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	destornillador sacagraps	unidad		12	12	0	\$ 298.00	\$ 3,576.00	\$ -	\$ 3,576.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	filtro soldable 1/4 25gm	UNIDAD		13	1	12	\$ 68.75	\$ 893.75	\$ -	\$ 68.75	\$ 825.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	guillotina de 11*17	unidad		1		1	\$ 1,566.00	\$ 1,566.00	\$ -	\$ -	\$ 1,566.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	GUILLOTINA de 8.5*11A4	UNIDAD		2		2	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 2,400.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	hoja de segueta de 12	unidad		25		0	\$ 55.93	\$ 1,398.25	\$ -	\$ -	\$ 1,398.25
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	hoja de sierra de cinta cero 1	UNIDAD		40	40	0	\$ 303.00	\$ 12,120.00	\$ -	\$ 12,120.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	JUEGO DE MECHAS	unidad		2	2	0	\$ 1,368.00	\$ 2,736.00	\$ -	\$ 2,736.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	JUEGO GEOMETRICO	PAQUETE		25		25	\$ 38.00	\$ 950.00	\$ -	\$ -	\$ 950.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	JUEGOS DE CUCHILLAS	unidad		2		0	\$ 2,817.00	\$ 5,634.00	\$ -	\$ -	\$ 5,634.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	kit de barrena truper 29	unidad		1		1	\$ 7,406.00	\$ 7,406.00	\$ -	\$ -	\$ 7,406.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	niple 1/2*3.hg	UNIDAD		8		8	\$ 68.86	\$ 550.88	\$ -	\$ -	\$ 550.88
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	PALAS RECOGEDORA BASURA	UNIDAD		118		118	\$ 81.63	\$ 9,632.34	\$ -	\$ -	\$ 9,632.34
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	parilla completa	UNIDAD		6		6	\$ 789.19	\$ 4,735.14	\$ -	\$ -	\$ 4,735.14
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	parilla tipo tijera 3X4	UNIDAD		2		2	\$ 847.46	\$ 1,694.92	\$ -	\$ -	\$ 1,694.92
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	pestillo de baño3*1/2	unidad		51		51	\$ 392.00	\$ 19,992.00	\$ -	\$ -	\$ 19,992.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	PUNTA DE ESTRIA#2	unidad		100	100	0	\$ 68.00	\$ 6,800.00	\$ -	\$ 6,800.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	PUNTA DE ESTRIA#3	unidad		100	100	0	\$ 42.00	\$ 4,200.00	\$ -	\$ 4,200.00	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	RATONERA	UNIDAD		0		0	\$ 110.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	reducciones 3-4	UNIDAD		6		6	\$ 121.82	\$ 730.92	\$ -	\$ -	\$ 730.92
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	rejilla de piso4	UNIDAD		20		20	\$ 831.57	\$ 16,631.40	\$ -	\$ -	\$ 16,631.40

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature

510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	sifon flexibe lavamanos	UNIDAD	10			10	\$ 238.35	\$ 2,383.50	\$ -	\$ -	\$ 2,383.50
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	sifon fregadero	UNIDAD	10			10	\$ 503.18	\$ 5,031.80	\$ -	\$ -	\$ 5,031.80
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	silla de visita	unidad	2	0	2	2	\$ 3,600.00	\$ 7,200.00	\$ -	\$ -	\$ 7,200.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	SOPORTE UNIVERSAL PARA COMPARADOR	UNIDAD	3			3	\$ 8,077.54	\$ 24,232.62	\$ -	\$ -	\$ 24,232.62
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	TERMINAL OJO12	unidad	15			15	\$ 12.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 180.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	tiradores niquelados o en acero	UNIDAD	12			12	\$ 95.00	\$ 1,140.00	\$ -	\$ -	\$ 1,140.00
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	union 15mm	UNIDAD	2			2	\$ 572.03	\$ 1,144.06	\$ -	\$ -	\$ 1,144.06
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	valvulas de servicios para nevera	UNIDAD	9			9	\$ 25.37	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200060022	2.3.6.3	01	Productos metálicos y sus de	valvulas inodoro	UNIDAD	10			10	\$ 227.75	\$ 2,277.50	\$ -	\$ -	\$ 2,277.50
510102000200040007	2.3.9.8	01	Combustibles y lubricantes	Aceite hidraulico iso 32	unidad	5	5	0	0	\$ 1,215.59	\$ 6,077.95	\$ -	\$ 6,077.95	\$ -
510102000200040007	2.3.9.8	01	Combustibles y lubricantes	Aceite shell turbo t-68 (hidraulico)	unidad	5	5	0	0	\$ 1,700.34	\$ 8,501.70	\$ -	\$ 8,501.70	\$ -
510102000200040007	2.3.9.8	01	Combustibles y lubricantes	Aceite soluble en agua	unidad	25	25	0	0	\$ 1,102.24	\$ 27,556.00	\$ -	\$ 27,556.00	\$ -
			donacion	mascarilla quirurgica	caja	40			40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
			donacion	mascarilla de tela	caja	25	25	0	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
			donacion	wipers	paquete	40			40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
			donacion	pote de alcohol	galon	2			2	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
				penetrante wd-40 11oz	UNIDAD	30			30	\$ 471.00	\$ 14,130.00	\$ -	\$ -	\$ 14,130.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	CAOBIN	GALONES	2			2	\$ 199.00	\$ 398.00	\$ -	\$ -	\$ 398.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	cemento pvc 1/4	UNIDAD	1			1	\$ 2,394.07	\$ 2,394.07	\$ -	\$ -	\$ 2,394.07
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	cola de 1/4	UNIDAD	5			5	\$ 888.77	\$ 4,443.85	\$ -	\$ -	\$ 4,443.85
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	ESTOPA POR LIBRAS	LIBRAS	8			8	\$ 345.00	\$ 2,760.00	\$ -	\$ -	\$ 2,760.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	fluido de cortez 04 onz	unidad	10	10	0	0	\$ 915.00	\$ 9,150.00	\$ -	\$ 9,150.00	\$ -
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	galones de cola p/medera	unidad	7	7	0	0	\$ 1,288.00	\$ 9,016.00	\$ -	\$ 9,016.00	\$ -
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	PEGAMENTO LIQUIDO uhu	UNIDAD	18	9	9	9	\$ 89.00	\$ 1,602.00	\$ -	\$ 801.00	\$ 801.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	PEGAMENTO SOLIDO uhu	UNIDAD	26			26	\$ 77.00	\$ 2,002.00	\$ -	\$ -	\$ 2,002.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	Pintura		0			0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	teflon	UNIDAD	5			5	\$ 50.85	\$ 254.25	\$ -	\$ -	\$ 254.25
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	THINNER 6/1 GALONES	GALONES	68			68	\$ 2,615.00	\$ 177,820.00	\$ -	\$ -	\$ 177,820.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	un 1/8 masilla roja	UNIDAD	2			2	\$ 258.00	\$ 516.00	\$ -	\$ -	\$ 516.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	tinta de sello almohadilla	unidad	111			111	\$ 24.00	\$ 2,664.00	\$ -	\$ -	\$ 2,664.00
510102000200040017	2.3.7.2	06	Productos químicos y conex	tinta de sello gotero	unidad	78	6	72	72	\$ 19.00	\$ 1,482.00	\$ -	\$ 114.00	\$ 1,368.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	archivo acord carton 10*15pedaflex	unidad	16	3	13	13	\$ 524.13	\$ 8,386.08	\$ -	\$ 1,572.39	\$ 6,813.69
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	archivo acordeon60MM	unidad	17	3	14	14	\$ 404.24	\$ 6,872.08	\$ -	\$ 1,212.72	\$ 5,659.36
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	Bandita de gomas	caja	68	68	0	0	\$ 19.00	\$ 1,292.00	\$ -	\$ 1,292.00	\$ -
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	Batas quirurgicas manga larga	unidad	2500			2500	\$ 186.00	\$ 465,000.00	\$ -	\$ -	\$ 465,000.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	CHINCHETAS	CJA	13			13	\$ 21.00	\$ 273.00	\$ -	\$ -	\$ 273.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	cinta adhesiva 3/4	unidad	47	32	15	15	\$ 30.20	\$ 1,419.40	\$ -	\$ 966.40	\$ 453.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	cinta ancha empaque	unidad	171	2	21	152	\$ 70.55	\$ 12,064.05	\$ 141.10	\$ 1,481.55	\$ 10,723.60
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	36	33	3	3	\$ 55.00	\$ 1,980.00	\$ -	\$ 1,815.00	\$ 165.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	DISPENSADOR EMPAQUE CINTA 2	UNIDAD	47	37	84	84	\$ 189.61	\$ 8,911.67	\$ 7,015.57	\$ -	\$ 15,927.24
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	ega 120g	unidad	24			24	\$ 76.60	\$ 1,838.40	\$ -	\$ -	\$ 1,838.40
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	ega 60g	unidad	23			23	\$ 22.89	\$ 526.47	\$ -	\$ -	\$ 526.47
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	FICHAS RAYADAS 4*6/100/1	PAQUETE	79	49	128	128	\$ 38.00	\$ 3,002.00	\$ 1,862.00	\$ -	\$ 4,864.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	GANCHO DE P/FOLDER 7CM hembra y macho	caja	101	36	65	65	\$ 39.00	\$ 3,939.00	\$ -	\$ 1,404.00	\$ 2,535.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	GOMA BLANCA DE BORRAR	UNIDAD	300	16	284	284	\$ 11.50	\$ 3,450.00	\$ -	\$ 184.00	\$ 3,266.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	GOMA DE PEGAR BARRA AZULES	UNIDAD	286			286	\$ 125.50	\$ 35,893.00	\$ -	\$ -	\$ 35,893.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	pizarra corcho 18*24	unidad	4	3	1	1	\$ 276.00	\$ 1,104.00	\$ -	\$ 828.00	\$ 276.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	pizarra corcho 24*36	unidad	3			3	\$ 681.00	\$ 2,043.00	\$ -	\$ -	\$ 2,043.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	PIZZARA MAGICA 23,5*17,5CM	UNIDAD	0			0	\$ 325.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	REGLA PLASTICA 12	UNIDAD	56	19	37	37	\$ 5.00	\$ 280.00	\$ -	\$ 95.00	\$ 185.00
510102000200070999	2.3.9		PRODUCTOS Y ÚTILES VARIO	saca punta metal	unidad	456			456	\$ 3.95	\$ 1,801.20	\$ -	\$ -	\$ 1,801.20
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	Alcohol isopropilico70%	galon	6	100	26	80	\$ 360.00	\$ 2,160.00	\$ 36,000.00	\$ 9,360.00	\$ 28,800.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	AMBIENTADORES DE CANELA	GALON	84	4	80	80	\$ 125.00	\$ 10,500.00	\$ -	\$ 500.00	\$ 10,000.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	AMBIENTADORES EN SPRAY GLADE	UNIDAD	3	100	73	30	\$ 78.00	\$ 234.00	\$ 7,800.00	\$ 5,694.00	\$ 2,340.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	BRILLO DE METAL	UNIDAD	44	25	19	19	\$ 10.00	\$ 440.00	\$ -	\$ 250.00	\$ 190.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	BRILLO VERDE	UNIDAD	169	123	46	46	\$ 15.64	\$ 2,643.16	\$ -	\$ 1,923.72	\$ 719.44
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	COLOR BEAU CLEAN	GALON	178	158	20	20	\$ 49.95	\$ 8,891.10	\$ -	\$ 7,892.10	\$ 999.00



510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	CUBETA EXPRIMIDORA 20 Litros	UNIDAD	2		1	1	\$ 2,261.25	\$ 4,522.50	\$ -	\$ 2,261.25	\$ 2,261.25
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	descalin	galon	75		11	64	\$ 80.00	\$ 6,000.00	\$ -	\$ 880.00	\$ 5,120.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	DESINFECTANTE ROYAL/ IMPECCA/ MISTOL	GALONES	335		151	184	\$ 240.00	\$ 80,400.00	\$ -	\$ 36,240.00	\$ 44,160.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	DETERGENTE EN SACO 30 LB	SACOS	11	14	6	19	\$ 810.00	\$ 8,910.00	\$ 11,340.00	\$ 4,860.00	\$ 15,390.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	DISPENSADOR DE GEL	UNIDAD	155		6	149	\$ 170.00	\$ 26,350.00	\$ -	\$ 1,020.00	\$ 25,330.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	materiales de limpieza e h	dispensador de manita limpias	unidad		50	34	16	\$ 240.25	\$ -	\$ 12,012.50	\$ 8,168.50	\$ 3,844.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	24			24	\$ 2,175.00	\$ 52,200.00	\$ -	\$ -	\$ 52,200.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	DISPENSADOR PAPEL TOALLA	UNIDAD	7		6	1	\$ 4,350.00	\$ 30,450.00	\$ -	\$ 26,100.00	\$ 4,350.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	ESCOBA PLASTICA ROSA	UNIDAD	44		24	20	\$ 98.75	\$ 4,345.00	\$ -	\$ 2,370.00	\$ 1,975.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	ESCOBILLA PARA INODORO	UNIDAD	159		10	149	\$ 71.50	\$ 11,368.50	\$ -	\$ 715.00	\$ 10,653.50
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	extensiones 12 pies	UNIDAD	1		1	0	\$ 165.00	\$ 165.00	\$ -	\$ 165.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	extensiones 15 pies	UNIDAD	9		9	0	\$ 215.00	\$ 1,935.00	\$ -	\$ 1,935.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	extensiones electrica de100 pies	unidad	10		1	9	\$ 1,890.89	\$ 18,908.90	\$ -	\$ 1,890.89	\$ 17,018.01
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	GALON LIMPIA CRISTAL	UNIDAD	42	46		88	\$ 170.00	\$ 7,140.00	\$ 7,820.00	\$ -	\$ 14,960.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	GEL ANTIBACTERIAL BEAU CLEAN	GALON	40		40	0	\$ 370.00	\$ 14,800.00	\$ -	\$ 14,800.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	GUANTE AMARILLO LIMPIENZA SUAVE	PARES	83	229		312	\$ 546.00	\$ 45,318.00	\$ 125,034.00	\$ -	\$ 170,352.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	GUANTE MEDICO DE NITRILO LARGE	CAJA	88		88		\$ 1,095.00	\$ 96,360.00	\$ -	\$ -	\$ 96,360.00
510102000200070001	2.3.9.	01	Materiales de limpieza e higi	GUANTE DE GOMA LY NEGRO	DOCENA		20	3	17	\$ 735.30	\$ -	\$ 14,706.00	\$ 2,205.90	\$ 12,500.10
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	GUANTES DE JARDINERIA FUERTE NEGRO	PARES	96	168		264	\$ 175.00	\$ 16,800.00	\$ 29,400.00	\$ -	\$ 46,200.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	guantes nitrilo negro 50/1	caja		20	1	19	\$ 400.00	\$ -	\$ 8,000.00	\$ 400.00	\$ 7,600.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza de ob	trimmer	unidad	2			2	\$ 22,525.10	\$ 45,050.20	\$ -	\$ -	\$ 45,050.20
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza de ob	sacos de abono triple 15	unidad	10		3	7	\$ 1,642.26	\$ 16,422.60	\$ -	\$ 4,926.78	\$ 11,495.82
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza de ob	sobre de abono floral	unidad	5		1	4	\$ 250.04	\$ 1,250.20	\$ -	\$ 250.04	\$ 1,000.16
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza de ob	sobre de babosin	unidad	5		1	4	\$ 850.50	\$ 4,252.50	\$ -	\$ 850.50	\$ 3,402.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza de ob	poleas para drimer	unidad	5			5	\$ 879.57	\$ 4,397.85	\$ -	\$ -	\$ 4,397.85
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza de ob	rastrillos araña plasticos		12		2	10	\$ 650.50	\$ 7,806.00	\$ -	\$ 1,301.00	\$ 6,505.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	JABON LAVA PLATO	GALONES	55	200		131	\$ 90.00	\$ 4,950.00	\$ 18,000.00	\$ 11,790.00	\$ 11,160.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	JABON LIQUIDO DE MANO IMPECCABLE	GALON	212	117		156	\$ 52.00	\$ 11,024.00	\$ 6,084.00	\$ 8,112.00	\$ 8,996.00
510102000200070001	2.3.9.3	01	Materiales de limpieza e higi	lanilla	yarda		20		20	\$ 65.00	\$ -	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	LIMPIA CERAMICA	GALON	75		6	69	\$ 188.24	\$ 14,118.00	\$ -	\$ 1,129.44	\$ 12,988.56
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	LIMPIA CRISTALES 16/32 OZ	UNIDADES	31			31	\$ 95.80	\$ 2,969.80	\$ -	\$ -	\$ 2,969.80
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	LIMPIADOR DE CRISTALES BEAU CLEAN	GALON	92		92	0	\$ 120.00	\$ 11,040.00	\$ -	\$ 11,040.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	llave angular de 1/2 doble	UNIDAD	10			10	\$ 953.39	\$ 9,533.90	\$ -	\$ -	\$ 9,533.90
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	llave angular de 1/2 sencilla	UNIDAD	10			10	\$ 569.92	\$ 5,699.20	\$ -	\$ -	\$ 5,699.20
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	PALOS DE ESCOBAS	UNIDAD	8			8	\$ 34.50	\$ 276.00	\$ -	\$ -	\$ 276.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	pastilla para taque de inodoro	unidad	76		76	0	\$ 20.00	\$ 1,520.00	\$ -	\$ 1,520.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	PASTILLA AMBIENTADORA URINAL	UNIDAD		421	100	321	\$ 7,768.44	\$ -	\$ 3,270,513.24	\$ 776,844.00	\$ 2,493,669.24
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	pastilla ambieNTADORA de inodoro	unidad		1300	900	400	\$ 36.44	\$ -	\$ 47,372.00	\$ 32,796.00	\$ 14,576.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	ZAFACON 30 GALON	UNIDAD	13		4	5	\$ 1,348.00	\$ 17,524.00	\$ 5,392.00	\$ 6,740.00	\$ 16,176.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	zafacon rubbermaid 45gl	UNIDAD		20	17	3	\$ 3,655.00	\$ -	\$ 73,100.00	\$ 62,135.00	\$ 10,965.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	zafacones con tsps	unidad		50	32	18	\$ 356.25	\$ -	\$ 17,812.50	\$ 11,400.00	\$ 6,412.50
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	ZAFACONES CAPACIDAD 13GALONES	UNIDAD	20		5	20	\$ 790.50	\$ 15,810.00	\$ -	\$ 3,952.50	\$ 11,857.50
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	manguera lavamanos	UNIDAD	1			1	\$ 662.08	\$ 662.08	\$ -	\$ -	\$ 662.08
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	MAPO CARE (SUAPER)	UNIDAD	9	15		5	\$ 155.00	\$ 1,395.00	\$ 2,325.00	\$ 775.00	\$ 2,945.00
510102000200070001	2.3.9.1	01	Materiales de limpieza e higi	archivo de metal 4 gaveta	unidad	1		1	0	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ -	\$ 9,000.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	BANDEJA DE 3 PISOS METALICA	UNIDAD	10		5	5	\$ 468.00	\$ 4,680.00	\$ -	\$ 2,340.00	\$ 2,340.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	bolIGRAFO azul	caja	75		75	0	\$ 46.20	\$ 3,465.00	\$ -	\$ 3,465.00	\$ -
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	BOLIGRAFO STUDMARK NEGRO	CJA	24	8		19	\$ 35.00	\$ 840.00	\$ 280.00	\$ 665.00	\$ 455.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	BORRADOR DE PIZARRA MAGICA pequeño	UNIDAD	23		17	6	\$ 85.00	\$ 1,955.00	\$ -	\$ 1,445.00	\$ 510.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	calculadora cientifica	unidad	29		22	7	\$ 438.40	\$ 12,713.60	\$ -	\$ 9,644.80	\$ 3,068.80
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	CDS EN BLANCO	UNIDAD	77		7	70	\$ 4.50	\$ 346.50	\$ -	\$ 31.50	\$ 315.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	CLIP BILLETERO 15MM	CJA	6		2	4	\$ 15.00	\$ 90.00	\$ -	\$ 30.00	\$ 60.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	clip billetero 32mm	caja	22		6	16	\$ 43.50	\$ 957.00	\$ -	\$ 261.00	\$ 696.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	clip billetero 41mm	unidad	14		6	8	\$ 57.90	\$ 810.60	\$ -	\$ 347.40	\$ 463.20
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	clip billeTERO 51MM	caja	11		6	5	\$ 90.17	\$ 991.87	\$ -	\$ 541.02	\$ 450.85
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	CLIP NO.1 METALICO 33MM	CAJA	109		9	100	\$ 8.50	\$ 926.50	\$ -	\$ 76.50	\$ 850.00
510102000200070001	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	CLIPS BILLETERO 19MM 3/4	CJA	78		2	76	\$ 11.00	\$ 858.00	\$ -	\$ 22.00	\$ 836.00




510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	CLIPS JUMBO NO.2 /50M	CJA	138		7	131	\$ 24.00	\$ 3,312.00	\$ -	\$ 168.00	\$ 3,144.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	compas	UNIDAD	24		24	0	\$ 40.14	\$ 963.36	\$ -	\$ 963.36	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	51		7	44	\$ 14.00	\$ 714.00	\$ -	\$ 98.00	\$ 616.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	disco duro ssd 256gb	unidad	50		50	0	\$ 1,720.34	\$ 86,017.00	\$ -	\$ 86,017.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 10MM	CAJAS	43			43	\$ 240.00	\$ 10,320.00	\$ -	\$ -	\$ 10,320.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 12MM	CAJAS	44			44	\$ 292.50	\$ 12,870.00	\$ -	\$ -	\$ 12,870.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 14MM	CAJAS	39			39	\$ 295.00	\$ 11,505.00	\$ -	\$ -	\$ 11,505.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 16MM	CAJAS	49			49	\$ 301.00	\$ 14,749.00	\$ -	\$ -	\$ 14,749.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 19MM	CAJAS	48			48	\$ 426.40	\$ 20,467.20	\$ -	\$ -	\$ 20,467.20
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 25MM	CAJAS	49			49	\$ 435.00	\$ 21,315.00	\$ -	\$ -	\$ 21,315.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 28MM	CAJAS	44			44	\$ 520.00	\$ 22,880.00	\$ -	\$ -	\$ 22,880.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 32MM	CAJAS	3			3	\$ 240.00	\$ 720.00	\$ -	\$ -	\$ 720.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	ESPIRAL 8MM	CAJAS	45			45	\$ 245.00	\$ 11,025.00	\$ -	\$ -	\$ 11,025.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	felpa azules cja	caja	44		1	43	\$ 192.00	\$ 8,448.00	\$ -	\$ 192.00	\$ 8,256.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	FELPA NEGRA	UNIDAD	24	9	1	32	\$ 45.90	\$ 1,101.60	\$ 413.10	\$ 45.90	\$ 1,468.80
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	felpa roja	caja	40		3	37	\$ 45.00	\$ 1,800.00	\$ -	\$ 135.00	\$ 1,665.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	GRAPAS STANDARD 26/6	CAJA	1153		393	760	\$ 21.00	\$ 24,213.00	\$ -	\$ 8,253.00	\$ 15,960.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	LAPIZ DE CARBON	CAJA	156		34	122	\$ 40.00	\$ 6,240.00	\$ -	\$ 1,360.00	\$ 4,880.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	libra de graps corrugadas de1/2	unidad	25		25	0	\$ 137.00	\$ 3,425.00	\$ -	\$ 3,425.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	libra de graps corrugadas de5/8	unidad	25		25	0	\$ 144.00	\$ 3,600.00	\$ -	\$ 3,600.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	marcadores de pizarra azul rojo negro	unidad	177		117	60	\$ 13.00	\$ 2,301.00	\$ -	\$ 1,521.00	\$ 780.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	marcadores grueso de azul	UNIDAD	168		168	0	\$ 134.40	\$ 22,579.20	\$ -	\$ 22,579.20	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	marcadores grueso de negro	UNIDAD	348		348	0	\$ 134.40	\$ 46,771.20	\$ -	\$ 46,771.20	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	marcadores grueso de rojo	UNIDAD	180		180	0	\$ 134.40	\$ 24,192.00	\$ -	\$ 24,192.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	MARCADORES PERMANENTE	UNIDAD	0			0	\$ 9.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	MASQUING TAPE 3/4	UNIDAD	17		3	14	\$ 42.79	\$ 727.43	\$ -	\$ 128.37	\$ 599.06
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	memoria 16 gbkratov	unidad	87		46	41	\$ 225.00	\$ 19,575.00	\$ -	\$ 10,350.00	\$ 9,225.00
510102000200070002	2.3.9.1		Útiles y materiales de escrito	memoria ddr3 de 4gb 133hz			20	20	0	\$ 1,083.90	\$ -	\$ 21,678.00	\$ 21,678.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	memoria 32gb	unidad	141		36	67	\$ 262.20	\$ 36,970.20	\$ 9,439.20	\$ 17,567.40	\$ 28,842.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	memoria 8gb kratov	unidad	39		36	3	\$ 200.00	\$ 7,800.00	\$ -	\$ 7,200.00	\$ 600.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	memoria64 gb kratov	unidad	37		6	31	\$ 400.00	\$ 14,800.00	\$ -	\$ 2,400.00	\$ 12,400.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	mina 0.5mm 12/1	unidad	598		238	360	\$ 26.00	\$ 15,548.00	\$ -	\$ 6,188.00	\$ 9,360.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	PENDAFLEX de 25/1	caja	0			0	\$ 195.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	PERFORADORA 3 AGUJEROS	UNIDAD	0			0	\$ 160.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	PERFORADORA CH STANDARD 2 hoyos	UNIDAD	24			24	\$ 108.00	\$ 2,592.00	\$ -	\$ -	\$ 2,592.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	PORTA CLIP AHUMADO	UNIDAD	8		3	5	\$ 25.00	\$ 200.00	\$ -	\$ 75.00	\$ 125.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	porta mina 0.5	unidad	895		247	648	\$ 11.30	\$ 10,113.50	\$ -	\$ 2,791.10	\$ 7,322.40
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	PORTA TARJETAS CON LOGO	UNIDAD	18			18	\$ 185.00	\$ 3,330.00	\$ -	\$ -	\$ 3,330.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	PROTECTOR DE HOJA100/1	PAQUETE	0			0	\$ 149.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	resaltadores amarillo	unidad	194		167	27	\$ 13.00	\$ 2,522.00	\$ -	\$ 2,171.00	\$ 351.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	saca grapas	unidad	434		10	424	\$ 25.00	\$ 10,850.00	\$ -	\$ 250.00	\$ 10,600.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	SEPARADORES DE CARPETAS 5/1 TOPS	UNIDAD	101		4	97	\$ 19.50	\$ 1,969.50	\$ -	\$ 78.00	\$ 1,891.50
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	SEPARADORES DE HOJA 25/1	PAQUETE	0			0	\$ 33.75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	tabla archivadora 81/2*11	unidad	61		11	20	\$ 80.00	\$ 2,480.00	\$ -	\$ 880.00	\$ 1,600.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	toner 17a	unidad	3			6	\$ 1,650.00	\$ 9,900.00	\$ -	\$ -	\$ 9,900.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER 55A NEGRO	UNIDAD	12	12	12	12	\$ 4,100.00	\$ 49,200.00	\$ 49,200.00	\$ 49,200.00	\$ 49,200.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER 410 A AMARILLO	UNIDAD	5	6	5	6	\$ 3,600.00	\$ 18,000.00	\$ 21,600.00	\$ 18,000.00	\$ 21,600.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	toner 410 a azul	UNIDAD	8	2	6	4	\$ 3,400.00	\$ 27,200.00	\$ 6,800.00	\$ 20,400.00	\$ 13,600.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER 410 A MAGENTA	UNIDAD	6	5	6	5	\$ 3,500.00	\$ 21,000.00	\$ 17,500.00	\$ 21,000.00	\$ 17,500.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	toner 410 negro	unidad	20	9	24	5	\$ 3,500.00	\$ 70,000.00	\$ 31,500.00	\$ 84,000.00	\$ 17,500.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	toner 80 A NEGRO	UNIDAD	11	4	15	0	\$ 3,300.00	\$ 36,300.00	\$ 13,200.00	\$ 49,500.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP 304 CCS30 NEGRO	UNIDAD	2			2	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	\$ -	\$ -	\$ 11,000.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP 304 CCS31CYAN	UNIDAD	6		6	0	\$ 5,500.00	\$ 33,000.00	\$ -	\$ 33,000.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP 304 CCS33 MAGENTA	UNIDAD	2			2	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	\$ -	\$ -	\$ 11,000.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP 501A/202A/AZUL OR.	UNIDAD	12			12	\$ 2,440.00	\$ 29,280.00	\$ -	\$ -	\$ 29,280.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP 503A/202A/ROSADO OR	UNIDAD	14			14	\$ 2,440.00	\$ 34,160.00	\$ -	\$ -	\$ 34,160.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP 83A BLACK	UNIDAD	6	5	10	1	\$ 2,800.00	\$ 16,800.00	\$ 14,000.00	\$ 28,000.00	\$ 2,800.00

510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP C320A	UNIDAD	0			0	\$ 4,068.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP CF502A /202A/ AMARILLO OR.	UNIDAD	14			14	\$ 2,440.00	\$ 34,160.00	\$ -	\$ -	\$ 34,160.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER HP W1105A	UNIDAD	4	4		0	\$ 2,700.00	\$ 10,800.00	\$ -	\$ 10,800.00	\$ -
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER TOSHIBA C34U BLACK	UNIDAD	2			2	\$ 8,143.20	\$ 16,286.40	\$ -	\$ -	\$ 16,286.40
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER TOSHIBA C34U CYAN	UNIDAD	2			2	\$ 23,021.00	\$ 46,042.00	\$ -	\$ -	\$ 46,042.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONER TOSHIBA C34U YELLOW	UNIDAD	7			7	\$ 23,021.00	\$ 161,147.00	\$ -	\$ -	\$ 161,147.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER 344 K NEGRO	UNIDAD	2			2	\$ 1,900.00	\$ 3,800.00	\$ -	\$ -	\$ 3,800.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER DRUM CF 219 KRATOV	UNIDAD	10			10	\$ 1,850.00	\$ 18,500.00	\$ -	\$ -	\$ 18,500.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	tonner hp 414 amarillo	unidad	3	2		1	\$ 5,127.68	\$ 15,383.04	\$ -	\$ 10,255.36	\$ 5,127.68
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	tonner hp 414 cyan	unidad	3		2	1	\$ 5,127.68	\$ 15,383.04	\$ -	\$ 10,255.36	\$ 5,127.68
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	tonner hp 414 magenta	unidad	3	2		1	\$ 5,127.60	\$ 15,382.80	\$ -	\$ 10,255.20	\$ 5,127.60
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	tonner hp 414 negro	unidad	2	1		1	\$ 3,962.52	\$ 7,925.04	\$ -	\$ 3,962.52	\$ 3,962.52
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LACER HP 128 A AZUL	UNIDAD	3			3	\$ 1,555.00	\$ 4,665.00	\$ -	\$ -	\$ 4,665.00
510102000200070002	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LACER HP 128 A MANGENTA	UNIDAD	1			1	\$ 1,490.00	\$ 1,490.00	\$ -	\$ -	\$ 1,490.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LACER HP 128 A NEGRO	UNIDAD	15			15	\$ 1,800.00	\$ 27,000.00	\$ -	\$ -	\$ 27,000.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LACER HP CF411.CYAN	UNIDAD	6	5		1	\$ 2,995.00	\$ 17,970.00	\$ -	\$ 14,975.00	\$ 2,995.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LACER HP CF500/202A/NEGRO	UNIDAD	42			42	\$ 1,995.00	\$ 83,790.00	\$ -	\$ -	\$ 83,790.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LACER JET 78 NEGRO	UNIDAD	15	6	12	9	\$ 1,600.00	\$ 24,000.00	\$ 9,600.00	\$ 19,200.00	\$ 14,400.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LASER HP 304 AMARILLO	UNIDAD	6			6	\$ 1,850.00	\$ 11,100.00	\$ -	\$ -	\$ 11,100.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER LASER JET 25X	UNIDAD	4			4	\$ 1,999.00	\$ 7,996.00	\$ -	\$ -	\$ 7,996.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER TOSHIBA 34 - Y	UNIDAD	1			1	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00	\$ -	\$ -	\$ 1,750.00
510102000200070006	2.3.9.2	01	Útiles y materiales de escrito	TONNER TOSHIBA 34U-K NEGRO	UNIDAD	1			1	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00	\$ -	\$ -	\$ 1,890.00
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	Alambre dulce c/12	rollo	28	4		24	\$ 150.00	\$ 4,200.00	\$ -	\$ 600.00	\$ 3,600.00
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	Breaker de 20 amp	UNIDAD	2			2	\$ 7,323.09	\$ 14,646.18	\$ -	\$ -	\$ 14,646.18
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	bateria 15-12 cometa	unidad	2	2		0	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	\$ -	\$ 20,000.00	\$ -
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	conectores recto 1/2	UNIDAD	10			10	\$ 105.93	\$ 1,059.30	\$ -	\$ -	\$ 1,059.30
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	conectores curvos 1/2	UNIDAD	10			10	\$ 132.42	\$ 1,324.20	\$ -	\$ -	\$ 1,324.20
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	contactores de 40amp sp-24vol	UNIDAD	3	2		1	\$ 400.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 800.00	\$ 400.00
510102000200070006	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	contactores de 50amp 3p -24vol	UNIDAD	3			3	\$ 1,912.50	\$ 5,737.50	\$ -	\$ -	\$ 5,737.50
510102000200070010	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	contactores de 50amp bobina 24	UNIDAD	2	2		0	\$ 2,437.50	\$ 4,875.00	\$ -	\$ 4,875.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	contactores doble 40amp	UNIDAD	2			2	\$ 1,588.98	\$ 3,177.96	\$ -	\$ -	\$ 3,177.96
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	PILAS DURACELL 1.5 VOLTIOC-2 MEDIANA	UNIDAD	89			89	\$ 99.00	\$ 8,811.00	\$ -	\$ -	\$ 8,811.00
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	regleta de 6 salida	unidad	3	3		0	\$ 232.55	\$ 697.65	\$ -	\$ 697.65	\$ -
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	toma corriente 120v dble	UNIDAD	20	10		10	\$ 485.17	\$ 9,703.40	\$ -	\$ 4,851.70	\$ 4,851.70
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	TOMA CORRIENTES 220 voltio	UNIDAD	16			16	\$ 325.00	\$ 5,200.00	\$ -	\$ -	\$ 5,200.00
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	tubo florecente tipo u	unidad	59	59		0	\$ 70.00	\$ 4,130.00	\$ -	\$ 4,130.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	LAMPARAS FLUORESCENTES	UNIDAD	2			2	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ -	\$ 7,000.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.6	01	Productos eléctricos y afines	LAMPARAS PARA PROYECTOR	UNIDAD	2	2		0	\$ 18,000.00	\$ 36,000.00	\$ -	\$ 36,000.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.9	04	Productos y útiles de defensas	viseras protectora	unidad	350			350	\$ 36.00	\$ 12,600.00	\$ -	\$ -	\$ 12,600.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	motores de 1/3 110v para nevera	UNIDAD	2			2	\$ 16,125.00	\$ 32,250.00	\$ -	\$ 32,250.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	compresor aspera 1/2 110v	UNIDAD	4	1		3	\$ 10,793.75	\$ 43,175.00	\$ -	\$ 10,793.75	\$ 32,381.25
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	compresor de aire 10 galon	unidad	1	1		0	\$ 18,920.00	\$ 18,920.00	\$ -	\$ 18,920.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	COMPRESORES COPELAND 83KBTU	UNIDAD	2	2		0	\$ 12,400.00	\$ 24,800.00	\$ -	\$ 24,800.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	GAS MAPPS PRO EN TANQ 14.1	UNIDAD	2			2	\$ 512.00	\$ 1,024.00	\$ -	\$ 1,024.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	REFRIG KLEA 410A CILINDRO	UNIDAD	9	7		2	\$ 7,873.00	\$ 70,857.00	\$ -	\$ 55,111.00	\$ 15,746.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	refrigerante 134a 25 libra amcor	UNIDAD	2			2	\$ 4,766.93	\$ 9,533.86	\$ -	\$ -	\$ 9,533.86
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	REFRIGERANTE R-22 TOQUE30LIB	UNIDAD	2			2	\$ 4,035.00	\$ 8,070.00	\$ -	\$ -	\$ 8,070.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	reloj compresor universal	unidad	5	1		4	\$ 1,850.00	\$ 9,250.00	\$ -	\$ 1,850.00	\$ 7,400.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	tarjeta universal	UNIDAD	2			2	\$ 7,415.25	\$ 14,830.50	\$ -	\$ -	\$ 14,830.50
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	termostato de refrigeradores k50 p1126	UNIDAD	5			5	\$ 162.50	\$ 812.50	\$ -	\$ -	\$ 812.50
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	termostato programable dig qth 1000	UNIDAD	3			3	\$ 1,790.26	\$ 5,370.78	\$ -	\$ -	\$ 5,370.78
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	termotato p/nevera p/n k50	UNIDAD	3			3	\$ 151.47	\$ 454.41	\$ -	\$ -	\$ 454.41
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	TURBO COMPRESOR	UNIDAD	1			1	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	\$ -	\$ -	\$ 12,500.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	disco abrasivo de corte de metal de8	unidad	10			10	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DISCO 100P/MADERA GRANDE	unidad	100		100	0	\$ 105.00	\$ 10,500.00	\$ -	\$ 10,500.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DISCO 60P/MADERA GRANDE	unidad	100		100	0	\$ 103.00	\$ 10,300.00	\$ -	\$ 10,300.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DISCO 80P/MADERA GRANDE	unidad	100		100	0	\$ 103.00	\$ 10,300.00	\$ -	\$ 10,300.00	\$ -

Handwritten signature and initials in blue ink.


510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	disco abrasivas blanca de oxido de alumini p	UNIDAD	4	4	0	\$ 1,672.00	\$ 6,688.00	\$ -	\$ 6,688.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	disco abrasivas para electo de 8x1	UNIDAD	4	4	0	\$ 1,479.00	\$ 5,916.00	\$ -	\$ 5,916.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DISCO P/GUILLOTINAD12*120diente	unidad	12	12	0	\$ 5,876.00	\$ 70,512.00	\$ -	\$ 70,512.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DISCO P/GUILLOTINAD12*80 diente	unidad	12	12	0	\$ 5,395.00	\$ 64,740.00	\$ -	\$ 64,740.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DISCO120P/MADERA GRANDE	unidad	100	100	0	\$ 103.00	\$ 10,300.00	\$ -	\$ 10,300.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DOCENA DE SIERRAS DE MADERA	unidad	10	10	0	\$ 2,656.00	\$ 26,560.00	\$ -	\$ 26,560.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	DOCENA DE SIERRAS DE METAL	unidad	2	2	0	\$ 1,690.00	\$ 3,380.00	\$ -	\$ 3,380.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	fulminante	CAJA	5		5	\$ 12,500.00	\$ 62,500.00	\$ -	\$ -	\$ 62,500.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	pistola de 16 onza	unidad	3	3	0	\$ 10,627.00	\$ 31,881.00	\$ -	\$ 31,881.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	pistola neumatica	UNIDAD	1	1	0	\$ 23,442.80	\$ 23,442.80	\$ -	\$ 23,442.80	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	pistola neumatica grapa	unidad	2	2	0	\$ 32,365.00	\$ 64,730.00	\$ -	\$ 64,730.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	pistola neumatica p/grapas corrugada	unidad	2	2	0	\$ 32,365.00	\$ 64,730.00	\$ -	\$ 64,730.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	pistolas de silicon	unidad	5		5	\$ 435.00	\$ 2,175.00	\$ -	\$ -	\$ 2,175.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	PULIDORAS DE MANO GRANDE	unidad	2	2	0	\$ 7,849.00	\$ 15,698.00	\$ -	\$ 15,698.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	TALADRO TIPO MARTILLO	unidad	1	1	0	\$ 5,635.00	\$ 5,635.00	\$ -	\$ 5,635.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	TALADROS FOTOCOPIADO	unidad	2	2	0	\$ 16,906.00	\$ 33,812.00	\$ -	\$ 33,812.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	VIBRADORES DE AIRE ebanisteria	unidad	3	3	0	\$ 7,165.00	\$ 21,495.00	\$ -	\$ 21,495.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	caja de mecha ebanisteria	unidad	1	1	0	\$ 1,368.00	\$ 1,368.00	\$ -	\$ 1,368.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	CAJA DE SIERRAS DE 1/2	unidad	2	2	0	\$ 5,796.00	\$ 11,592.00	\$ -	\$ 11,592.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	pliego de tela de esmerial dif	UNIDAD	50	50	0	\$ 34.12	\$ 1,706.00	\$ -	\$ 1,706.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	yardas de lija 100 de madera lijadora	unidad	50	50	0	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ -	\$ 7,500.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	yardas de lija 120 de madera	unidad	50	50	0	\$ 175.00	\$ 8,750.00	\$ -	\$ 8,750.00	\$ -
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	cross plafon de 10	UNIDAD	20		20	\$ 79.00	\$ 1,580.00	\$ -	\$ -	\$ 1,580.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	cross teed plafond 24	UNIDAD	30		30	\$ 151.00	\$ 4,530.00	\$ -	\$ -	\$ 4,530.00
510102000200070008	2.3.9.8	01	Repuestos y accesorios men	plafond acusico	UNIDAD	125		125	\$ 500.00	\$ 62,500.00	\$ -	\$ -	\$ 62,500.00
	Total						3997	9897	16305	\$ 5,399,818.68	\$ 4,054,493.61	\$ 3,487,449.29	\$ 5,966,863.00


MARITZA CONTRERAS
 VICERRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA




ANA ESTELA SANCHEZ
 ENC. ADMINISTRATIVA




JESUS HERNANDEZ
 ENC. DE ALMACEN Y SUMINISTRO



Cuenta Contable		Objeto		Descripción		Cantidad		Valores RD\$				
Cuenta	UB-CUENT	NOMBRE-CTA	DESCRIPCION	BALANCE INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	TOTAL	PRECIO	BALANCE INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	TOTALS
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACIDO FOSFORICO 37% AZUL 126 PRIME-DENT	9	11	9	\$ 115.00	\$ 1,035.00	\$ 1,265.00	\$ -	\$ 1,035.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO 65 AUTO LIBRA VERACRIL	6	3	3	\$ 415.25	\$ 2,491.50	\$ -	\$ -	\$ 2,491.50
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO 62 AUTO LIBRA VERACRIL	3	3	3	\$ 550.85	\$ 1,652.55	\$ -	\$ -	\$ 1,652.55
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO 67 AUTO LIBRA VERACRIL	3	3	3	\$ 595.00	\$ 1,785.00	\$ -	\$ -	\$ 1,785.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO 81 AUTO VERACRIL FUNDAS	2	2	2	\$ 595.00	\$ 1,190.00	\$ -	\$ -	\$ 1,190.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO AUTO LIQUIDO	2	2	2	\$ 175.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	Acricilo Auto Rosadolibra Vercacril New Stetic	1	1	1	\$ 185.00	\$ 185.00	\$ -	\$ -	\$ 185.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO EN POLVO GENERICO #62	54	54	54	\$ 185.00	\$ 9,990.00	\$ -	\$ -	\$ 9,990.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO EN POLVO GENERICO #65	1	1	1	\$ 185.00	\$ 185.00	\$ -	\$ -	\$ 185.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ACRILICO EN POLVO GENERICO #81	3	3	3	\$ 95.00	\$ 285.00	\$ -	\$ -	\$ 285.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	Agua Destilada 100% Galón Lab. Rodríguez	1	39	40	\$ 190.00	\$ 7,600.00	\$ -	\$ -	\$ 7,600.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUA DESTILADA GALON	2	2	2	\$ 275.00	\$ 550.00	\$ -	\$ -	\$ 550.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUA OXIGENADA	404	404	404	\$ 190.00	\$ 76,760.00	\$ -	\$ -	\$ 76,760.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUA OXIGENADA	8	8	8	\$ 10.00	\$ 80.00	\$ -	\$ -	\$ 80.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUA OXIGENADA EN GALON LAB. DR. COLLADO	2	2	2	\$ 15.00	\$ 30.00	\$ -	\$ -	\$ 30.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUA IRRIGACION AMARILLA UNIDAD	1	3	4	\$ 295.00	\$ 885.00	\$ -	\$ -	\$ 1,180.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUA IRRIGACION AMARILLA UNIDAD	10	6	4	\$ 241.50	\$ 2,415.00	\$ -	\$ 1,449.00	\$ 966.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUIAS	3	61	64	\$ 2,880.00	\$ 8,640.00	\$ 175,680.00	\$ -	\$ 184,320.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUIAS CON HILO DE SEDA (CAJA)	2	2	2	\$ 10.00	\$ 20.00	\$ -	\$ -	\$ 20.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUIAS PARA IRRIGAR NO.20	1	1	1	\$ 455.00	\$ 455.00	\$ -	\$ -	\$ 455.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE DE ROLLOS 50 G 0.80/032 MORELLI	6	5	11	\$ 395.00	\$ 2,370.00	\$ 1,975.00	\$ -	\$ 4,345.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE DE ROLLOS 50 G 0.90/036 MORELLI	13	13	13	\$ 555.00	\$ 7,215.00	\$ -	\$ -	\$ 7,215.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE LIGADURA 0.10/0.25 MM ROLLO IMD	15	12	3	\$ 320.00	\$ 4,800.00	\$ 3,840.00	\$ -	\$ 960.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE ORTODONTICO 0.8 (ROLLOS)	5	2	3	\$ 555.00	\$ 2,775.00	\$ 1,110.00	\$ -	\$ 1,665.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE ORTODONTICO 0.9 MM (ROLLO)	20	20	20	\$ 1,650.00	\$ 33,000.00	\$ -	\$ -	\$ 33,000.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE ORTODONTICO 0.9 MM (ROLLO)	103	103	103	\$ 2,030.00	\$ 209,090.00	\$ -	\$ -	\$ 209,090.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE ROLLO 500G 0.80/0.32 GRANDE	3	3	3	\$ 695.00	\$ 2,085.00	\$ -	\$ -	\$ 2,085.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALAMBRE ROLLO 500G 0.80/0.32 GRANDE	15	15	15	\$ 695.00	\$ 10,425.00	\$ -	\$ -	\$ 10,425.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALCOHOL DR. COLLADO A 95 Grados	24	24	24	\$ 626.00	\$ 15,024.00	\$ -	\$ -	\$ 15,024.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALCOHOL ISOPROPILICO	8	8	8	\$ 11.00	\$ 88.00	\$ -	\$ -	\$ 88.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALCOHOL ISOPROPILICO 95% PROCLEAN	1	1	1	\$ 210.00	\$ 210.00	\$ -	\$ -	\$ 210.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALLETAS DE MORDIDA UD	1	17	18	\$ 185.00	\$ 3,145.00	\$ -	\$ -	\$ 3,330.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	Alfombra de para Calzado MOD-060	4	4	4	\$ 5,000.00	\$ 20,000.00	\$ -	\$ -	\$ 20,000.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ALGODÓN ROLLO	25	25	25	\$ 45.00	\$ 1,125.00	\$ -	\$ -	\$ 1,125.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AMALGAMADOR	20	20	20	\$ 1,345.00	\$ 26,900.00	\$ -	\$ -	\$ 26,900.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AMALGAMA EN PASTILLAS NEW STETIC UN ALLOY	23	23	23	\$ 805.00	\$ 18,515.00	\$ -	\$ -	\$ 18,515.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AMALGAMAS EN PASTILLAS (TUBOS)	2	2	2	\$ 915.00	\$ 1,830.00	\$ -	\$ -	\$ 1,830.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ANESTESIA TOPICA EN SPRAY (FRASCOS)	48	48	48	\$ 290.00	\$ 13,920.00	\$ -	\$ -	\$ 13,920.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO ACERO 0.16 SUPERIOR (1X10) IMD	50	50	50	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ -	\$ -	\$ 12,500.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	AGUIA CON HILO ETHICON SEDA-	2	2	2	\$ 850.00	\$ 1,700.00	\$ -	\$ -	\$ 1,700.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO ACERO 19X25 SUPERIOR (1X10) IMD	6	6	6	\$ 133.47	\$ 800.82	\$ -	\$ -	\$ 800.82
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO CURVA RESERVA 016x0.22 CO-NITI INFERIOR	10	10	10	\$ 133.47	\$ 1,334.70	\$ -	\$ -	\$ 1,334.70
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO CURVA RESERVA 016x0.22 CO-NITI SUPERIOR	1	1	1	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ 150.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO DE YOUN METALICO	1	1	1	\$ 245.76	\$ 245.76	\$ -	\$ -	\$ 245.76
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO NITI SUPERIOR 0.16	10	10	10	\$ 148.31	\$ 1,483.10	\$ -	\$ -	\$ 1,483.10
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 0.16 SUPRIOR (1X10) IMD	2	2	2	\$ 88.96	\$ 177.92	\$ -	\$ -	\$ 177.92
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 17X25 SUPERIOR (1X10) IMD	34	34	34	\$ 150.00	\$ 5,100.00	\$ -	\$ -	\$ 5,100.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 17X25 SUPERIOR (1X10) IMD	22	22	22	\$ 148.31	\$ 3,262.82	\$ -	\$ -	\$ 3,262.82
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.16 ACERO	34	34	34	\$ 250.00	\$ 8,500.00	\$ -	\$ -	\$ 8,500.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.14 NITI	2	2	2	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 400.00
510102000200040	01	2.3.4.1	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.16 ACERO	15	15	15	\$ 173.73	\$ 2,605.95	\$ -	\$ -	\$ 2,605.95

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.16 ACERO	PAQUETE	1			1	\$ 381.35	\$ 381.35	\$ -	\$ -	\$ 381.35
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.16 NITI	PAQUETE	3			3	\$ 148.31	\$ 444.93	\$ -	\$ -	\$ 444.93
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.16 NITI	UNIDAD	2			2	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ 300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.16 X 0.22 ACERO	PAQUETE	23			23	\$ 381.35	\$ 8,771.05	\$ -	\$ -	\$ 8,771.05
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ALCOHOL LITRO 95% LAB. ROUGGI	UNIDAD	2	38		40	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 19,000.00	\$ -	\$ 20,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.17x0.25 NITI	CAJA	10			10	\$ 595.00	\$ 5,950.00	\$ -	\$ -	\$ 5,950.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.17x0.25 NITI	UNIDAD	10			10	\$ 25.00	\$ 250.00	\$ -	\$ -	\$ 250.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.19x0.25 ACERO	UNIDAD	2			2	\$ 70.00	\$ 140.00	\$ -	\$ -	\$ 140.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.19x0.25 ACERO	UNIDAD	4			4	\$ 115.00	\$ 460.00	\$ -	\$ -	\$ 460.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.19x0.25 ACERO	ROLLO	9			9	\$ 75.00	\$ 675.00	\$ -	\$ -	\$ 675.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO YOUNG PLASTICO	UNIDAD	10			10	\$ 380.00	\$ 3,800.00	\$ -	\$ -	\$ 3,800.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARTICULADOR DE BISAGRA	CAJA	2	2		4	\$ 55.00	\$ 110.00	\$ 110.00	\$ -	\$ 220.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	AMALGAMAS	CAJA	20			20	\$ 295.00	\$ 5,900.00	\$ -	\$ -	\$ 5,900.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BABEROS AZUL (CAJA 1X500) ADEL PRODUCTS	CAJA	25			25	\$ 650.00	\$ 16,250.00	\$ -	\$ -	\$ 16,250.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BANDA DE ORTODONCIA IMD	CAJA	10			10	\$ 650.00	\$ 6,500.00	\$ -	\$ -	\$ 6,500.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BANDA MATRIX ROLLOS	FUNDA	1			1	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ 50.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BANDA MATRIX (ROLLOS)	UNIDAD	1			1	\$ 840.00	\$ 840.00	\$ -	\$ -	\$ 840.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BANDA MATRIX 5MM 3/16 ROLLO FAVA	PAQUETE	5			5	\$ 395.00	\$ 1,975.00	\$ -	\$ -	\$ 1,975.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BARNIS CAVITARIO	UNIDAD	5			5	\$ 70.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BATAS DESECHABLES MANGAS LARGAS	UNIDAD	1			1	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ -	\$ -	\$ 850.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO ACERO 17X25 SUPERIOR (1X10) IMD	UNIDAD	49			49	\$ 5.85	\$ 286.65	\$ -	\$ -	\$ 286.65
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BISTURY NO.15 (CAJA)	UNIDAD	1			1	\$ 252.00	\$ 252.00	\$ -	\$ -	\$ 252.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO CURVA RESERVA 016x0.22 CO-NITI	CAJA	19			19	\$ 2,225.00	\$ 42,275.00	\$ -	\$ -	\$ 42,275.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BLANCO ESPAÑA	JERINGA	10			10	\$ 785.00	\$ 7,850.00	\$ -	\$ -	\$ 7,850.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BONDING FRASCO	UNIDAD	9		9	0	\$ 290.00	\$ 2,610.00	\$ -	\$ 2,610.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BOTON LINGUAL C/MAYA 30.10.202 1X10	FRASCO	14			14	\$ 300.00	\$ 4,200.00	\$ -	\$ -	\$ 4,200.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO CURVA RESERVADA .016X.022 CO-NITI	UNIDAD	6			6	\$ 389.00	\$ 2,334.00	\$ -	\$ -	\$ 2,334.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BOTON LINGUAL C/MAYA UNIDAD IMD	UNIDAD	14			14	\$ 1,520.00	\$ 21,280.00	\$ -	\$ -	\$ 21,280.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO DE YOUNG PLASTICOS	UNIDAD	8			8	\$ 415.00	\$ 3,320.00	\$ -	\$ -	\$ 3,320.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITI CURVA INVERSA 16X22 SUP IMD	UNIDAD	10			10	\$ 390.00	\$ 3,900.00	\$ -	\$ -	\$ 3,900.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BRACKERS SYNTHESIS TECNICA MBT SLOT.022 (DENCA)	UNIDAD	15			15	\$ 480.00	\$ 7,200.00	\$ -	\$ -	\$ 7,200.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BRACKETS SYNTHESIS TECNICA MBT DLOT.022	UNIDAD	13			13	\$ 157.50	\$ 2,047.50	\$ -	\$ -	\$ 2,047.50
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITI SUPERIOR0.16	SET	4			4	\$ 1,313.00	\$ 5,252.00	\$ -	\$ -	\$ 5,252.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITI TERMO ACTIVADOS 17X25 SUP-INF.	SET	1			1	\$ 1,281.00	\$ 1,281.00	\$ -	\$ -	\$ 1,281.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 0.14 SUPERIOR (1X10) IMD	SET	10			10	\$ 2,702.00	\$ 27,020.00	\$ -	\$ -	\$ 27,020.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 0.14 SUPRIOR (1X10) IMD	PAQUETES	0			0	\$ 1,950.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 0.16 INFERIOR (1X10) IMD	UNIDAD	25			25	\$ 1,710.00	\$ 42,750.00	\$ -	\$ -	\$ 42,750.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO NITINOL 0.16 SUPERIOR (1X10) IMD	SET	25			25	\$ 1,160.00	\$ 29,000.00	\$ -	\$ -	\$ 29,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BRACKERS SYNTHESIS TEC. SLOT 022 (DENCA) SET	KITS	1			1	\$ 895.00	\$ 895.00	\$ -	\$ -	\$ 895.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BROCHAS PROFILAXIS	CAJA	2			2	\$ 1,700.00	\$ 3,400.00	\$ -	\$ -	\$ 3,400.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CADENETA TRANSPARENTE AIERTA	CAJAS	1			1	\$ 625.00	\$ 625.00	\$ -	\$ -	\$ 625.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Caja de Baberos Azules 1x1500 Adel Products	CAJAS	5			5	\$ 1,115.00	\$ 5,575.00	\$ -	\$ -	\$ 5,575.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CAJAS GRAPAS	UNIDAD	0			0	\$ 130.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.14 NITI	UNIDAD	2			2	\$ 140.00	\$ 280.00	\$ -	\$ -	\$ 280.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CAL LC DYCAL FOTO JERINGA 2G KIT 1X2	UNIDAD	10			10	\$ 130.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CAVIT (FRASCOS)	UNIDAD	1	1		0	\$ 140.00	\$ 140.00	\$ -	\$ 140.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CAVIT CEM TEMPORAL 40G (MD TEMP) META	UNIDAD	10			10	\$ 130.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Cavit Cem. Temporal 40g (md Temp) Meta	UNIDAD	2			2	\$ 140.00	\$ 280.00	\$ -	\$ -	\$ 280.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO DE FOSFATO LIQUIDO Y POLVO KITS	UNIDAD	7			7	\$ 125.00	\$ 875.00	\$ -	\$ -	\$ 875.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ARCO SUPERIOR 0.17 X 0.22 ACERO	CAJAS	22			22	\$ 190.00	\$ 4,180.00	\$ -	\$ -	\$ 4,180.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO ENDODONTICO (ADSEAL META)	PAQUETE	51		6	45	\$ 300.00	\$ 15,300.00	\$ -	\$ 1,800.00	\$ 13,500.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO FOSFATO DE ZINC	CAJAS	1			1	\$ 1,540.00	\$ 1,540.00	\$ -	\$ -	\$ 1,540.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO FOSFATO DE ZINC ITE DENT	FUNDAS	3			3	\$ 293.64	\$ 880.92	\$ -	\$ -	\$ 880.92
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO FOSFATO DE ZINC LIQIDO	UNIDAD	6	6		0	\$ 30.00	\$ 180.00	\$ -	\$ 180.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO FOSFATO DE ZINC POLVO	SET	10			10	\$ 130.00	\$ 1,300.00	\$ -	\$ -	\$ 1,300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO KITS TEMP BOND	FUNDITAS	2			2	\$ 35.00	\$ 70.00	\$ -	\$ -	\$ 70.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO P/ENDODONCIA ADSEAL META	UNIDAD	10			10	\$	1,894.92	\$	18,949.20	\$	-	\$	-	\$	18,949.20
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO RESINOSO DUAL CEM COLTENE	UNIDAD	10			10	\$	4,500.00	\$	45,000.00	\$	-	\$	-	\$	45,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Cemento resinoso Foto Curable Allcem Core	UNIDAD	8			8	\$	1,815.00	\$	14,520.00	\$	-	\$	-	\$	14,520.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO TEMP BOND KITS	CAJAS	6		2	4	\$	1,050.00	\$	6,300.00	\$	-	\$	2,100.00	\$	4,200.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CERA ROSADA LAMINAS	CAJA	8			8	\$	312.00	\$	2,496.00	\$	-	\$	-	\$	2,496.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CERA UTILITY	UNIDAD	8			8	\$	1,195.00	\$	9,560.00	\$	-	\$	-	\$	9,560.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONO DE PAPEL #30 META	UNIDAD	2			2	\$	485.00	\$	970.00	\$	-	\$	-	\$	970.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONO DE PAPEL #35 META	FRASCO	1			1	\$	295.00	\$	295.00	\$	-	\$	-	\$	295.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONO DE PAPEL #35 META	UNIDAD	1			1	\$	350.00	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	350.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BOTONES ADHESIVOS	FRASCO	4			4	\$	830.00	\$	3,320.00	\$	-	\$	-	\$	3,320.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	BOTONES ADHESIVOS	UNIDAD	26			26	\$	110.00	\$	2,860.00	\$	-	\$	-	\$	2,860.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONO DE PAPEL #40 META	UNIDAD	40			40	\$	810.00	\$	32,400.00	\$	-	\$	-	\$	32,400.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONO DE PAPEL #40 META	UNIDAD	2			2	\$	895.00	\$	1,790.00	\$	-	\$	-	\$	1,790.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Coqui Pegamento pequeño	UNIDAD	3			3	\$	235.00	\$	705.00	\$	-	\$	-	\$	705.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CADENITAS O CLIPS	FRASCO	3			3	\$	195.00	\$	585.00	\$	-	\$	-	\$	585.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CRISOL GRANDE CERRADO	UNIDAD	2			2	\$	1,250.00	\$	2,500.00	\$	-	\$	-	\$	2,500.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETA DE FLUOR LARGE AZUL 1X50	CAJAS	0			0	\$	2,255.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETA EDENTULO	CAJAS	0			0	\$	1,925.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETA PARA FLUOR	FUNDAS	0			0	\$	205.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETA PARCIAL	UNIDAD	0			0	\$	605.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETA PLASTICA SET 1X6 RITE-DENT	UNIDAD	0			0	\$	419.49	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETA SUPERIOR Y INFERIOR	UNIDAD	0			0	\$	370.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUBETAS PARA FLUOR LARGE	FRASCO	0			0	\$	315.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUÑA DE MADERA	UNIDAD	0			0	\$	555.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CUÑAS DE MADERA (PAQUETE)	PAQUETE	2			2	\$	45.00	\$	90.00	\$	-	\$	-	\$	90.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DENTOFORMO P/INSTRUCCIÓN+CEPILLO	UNIDAD	15			15	\$	670.00	\$	10,050.00	\$	-	\$	-	\$	10,050.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DENTOFORMOS	UNIDAD	30			30	\$	655.00	\$	19,650.00	\$	-	\$	-	\$	19,650.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DENTOFORMOS GRANDES PARA INSTRUCCION	UNIDAD	0			0	\$	910.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DIENTES DE STOCK (CAJA VARIDAS)	UNIDAD	6			6	\$	80.00	\$	480.00	\$	-	\$	-	\$	480.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DIQUE DE GOMA 6X6 CAJA 1X36 VERDE	UNIDAD	0			0	\$	85.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Disco de PMMA Color Al /A2 para maquina CAD-CAM de 71 m	SET	0		10	10	\$	3,231.00	\$	-	\$	32,310.00	\$	-	\$	32,310.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO RESINOSO G-CEM LINKFORCE GC	UNIDAD	3			3	\$	695.00	\$	2,085.00	\$	-	\$	-	\$	2,085.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CEMENTO RESINOSO KITS	SET	9			9	\$	390.00	\$	3,510.00	\$	-	\$	-	\$	3,510.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Disco de Zirconia Multilayer FX Color A2/A3 para maquina CA	UNIDAD	0		4	4	\$	13,160.00	\$	-	\$	52,640.00	\$	-	\$	52,640.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Disco Grueso para Metales #210	SET	3			3	\$	419.19	\$	1,257.57	\$	-	\$	-	\$	1,257.57
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Dispensador Jabón gris 400 ML SD -963B	SET	20			20	\$	860.00	\$	17,200.00	\$	-	\$	-	\$	17,200.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DURA LIGHT	KIT	0			0	\$	1,455.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DURALAY FRASCOS	SET	8		4	4	\$	490.00	\$	3,920.00	\$	-	\$	1,960.00	\$	1,960.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DYCAL CULK/ENVASE PLASTICO DENTSPLY	UNIDAD	0			0	\$	60.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EDTA	UNIDAD	6		3	3	\$	255.00	\$	1,530.00	\$	-	\$	765.00	\$	765.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EDTA (FRASCOS)	UNIDAD	0			0	\$	85.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EDTA 17% FRASCO 15ML PREVEST	UNIDAD	312			312	\$	125.00	\$	39,000.00	\$	-	\$	-	\$	39,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EDTA FRASCO	UNIDAD	42			42	\$	35.00	\$	1,470.00	\$	-	\$	-	\$	1,470.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ENDO ICE 6-OZ HYGENIC COLTENE	UNIDAD	30			30	\$	55.00	\$	1,650.00	\$	-	\$	-	\$	1,650.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONO DE PAPEL 45/80 ASST META	UNIDAD	30			30	\$	35.00	\$	1,050.00	\$	-	\$	-	\$	1,050.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ENDOCLINE	UNIDAD	0			0	\$	45.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CONOS DE PAPEL 45-80 (PAQUETES)	UNIDAD	0			0	\$	100.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CORONA ACERO (UNIDAD) 3M-ESPE	UNIDAD	0			0	\$	45.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	CORONA DE ACERO	UNIDAD	0			0	\$	35.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ENDOICE (FRASCOS)	UNIDAD	0			0	\$	155.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ENDOICE (FRASCOS)	UNIDAD	0			0	\$	155.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ENDO-ICE GONZ HYGIENIC	UNIDAD	0			0	\$	350.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ESCUPIDERA DE CERAMICA AJAX AJI I	UNIDAD	0			0	\$	90.00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EUGENOL (FRASCOS)	UNIDAD	48		13	35	\$	90.00	\$	4,320.00	\$	-	\$	1,170.00	\$	3,150.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EUGENOL FRASCO 15ML PREVEST	UNIDAD	105			105	\$	90.00	\$	9,450.00	\$	-	\$	-	\$	9,450.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EUGENOL FRASCOS	SET	24			24	\$	2,600.00	\$	62,400.00	\$	-	\$	-	\$	62,400.00

Handwritten signatures and initials in blue ink on the right margin of the page.

510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EYECTOR DE SALIVA	UNIDAD	198		198	\$ 350.00	\$ 69,300.00	\$ -	\$ -	\$ 69,300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EYECTORES (CAJAS DE 10 PAQUETES)	UNIDAD	0		0	\$ 165.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DENTALASTIC ELASTOMERIC UNIDAD MORELLI (ELASTI ORTO	GALON	306		306	\$ 1,100.00	\$ 336,600.00	\$ -	\$ -	\$ 336,600.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DENTALASTIC LIGATURE TIE ASST 1X40 IMD	UNIDAD	0		0	\$ 250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	EYECTORES O CANULAS ENDODONTICOS	PAQUETES	6		6	\$ 435.00	\$ 2,610.00	\$ -	\$ -	\$ 2,610.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DENTOFORMO P/INSTRUCCIÓN+CEPILLO	UNIDAD	3		3	\$ 250.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ 750.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FILTRO ESCUPIDERA SILLON GNTAUS	UNIDAD	0		0	\$ 46.61	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FLAMEADORES (Botellas)	FUNDA	3		3	\$ 210.00	\$ 630.00	\$ -	\$ -	\$ 630.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FLUOR GEL FRASCO 17 Onz. DIF.SABOR ADS	CAJA	0		0	\$ 1,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA 4138 CONICA MICRODONT	UNIDAD	3		3	\$ 1,850.00	\$ 5,550.00	\$ -	\$ -	\$ 5,550.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA DE PULIDO DE RESINA KIT	UNIDAD	0		0	\$ 154.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	DYCAL LINER COLTENE	UNIDAD	24		24	\$ 155.00	\$ 3,720.00	\$ -	\$ -	\$ 3,720.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA GATE	UNIDAD	3		3	\$ 145.00	\$ 435.00	\$ -	\$ -	\$ 435.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA GATE NO. 2	UNIDAD	0		0	\$ 155.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA QUIRURGICA FG #8 USA	UNIDAD	6		6	\$ 145.00	\$ 870.00	\$ -	\$ -	\$ 870.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ELASTICOS SEPARADORES ABZIL	UNIDAD	0		0	\$ 155.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA QUIRURGICA HP #700 USA	UNIDAD	0		0	\$ 145.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA SHOFU	UNIDAD	9		9	\$ 155.00	\$ 1,395.00	\$ -	\$ -	\$ 1,395.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA SURTIDA	UNIDAD	0		0	\$ 145.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS ACERO ENDODONTICAS	UNIDAD	0		0	\$ 155.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS DE PEESO C/U	SET	3		3	\$ 155.00	\$ 465.00	\$ -	\$ -	\$ 465.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS GATE #2	UNIDAD	6		6	\$ 395.00	\$ 2,370.00	\$ -	\$ -	\$ 2,370.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	ESPEJO LINGUAL ORTODONCIA	UNIDAD	0		0	\$ 365.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS GATE #3	UNIDAD	0		0	\$ 205.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS KIT ACADEMICO 1X22 MICRODONT	UNIDAD	9		9	\$ 67.78	\$ 610.02	\$ -	\$ -	\$ 610.02
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS PESOO LARGO #1-6 MAILLEFEB	UNIDAD	0		0	\$ 395.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS PULIDOS ROSADAS Y BLANCAS	UNIDAD	0		0	\$ 550.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS PUNTA DE BALA SHOFU	UNIDAD	3		3	\$ 450.00	\$ 1,350.00	\$ -	\$ -	\$ 1,350.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS QUIRUGICAS HP #700 USA	UNIDAD	3		3	\$ 670.00	\$ 2,010.00	\$ -	\$ -	\$ 2,010.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FUJADOR CARESTREAM	UNIDAD	12		12	\$ 3.18	\$ 38.16	\$ -	\$ -	\$ 38.16
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS QUIRURGICA #8 REDONDA DE ALTA REVOLUCION (TU	UNIDAD	0		0	\$ 2,455.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS REDONDAS GRANDES TALLO ALTO (de lata)	KITS	0		0	\$ 495.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS REDONDAS MEDIANA #1013, MARCA FAVA	CAJA	0		0	\$ 395.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS REDONDAS MEDIANA TALLO ALTO (de lata)	CAJA	0		0	\$ 450.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FLUORSEAL (DYCAL FOTO) 7.5 GR SCI PHARM	UNIDAD	0		0	\$ 4,890.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FLUORSEAL	SET	0		0	\$ 2,150.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FLUORSEAL (DYCAL FOTO) 7.5 GR SCI PHARM	UNIDAD	6		6	\$ 650.00	\$ 3,900.00	\$ -	\$ -	\$ 3,900.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FLUORSEAL DYCAL FOTO 7.5G SCI-PHARM	UNIDAD	15		15	\$ 4,950.00	\$ 74,250.00	\$ -	\$ -	\$ 74,250.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS REDONDAS PEQUEÑAS	UNIDAD	0		0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FORMOCRESOL FRASCO 45 ML PREVEST	UNIDAD	0		0	\$ 545.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA 1006 REDONDA MICRODONT	UNIDAD	0		0	\$ 275.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS REDONDAS TALLO ALTO (de lata)	UNIDAD	0		0	\$ 395.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS REDONDAS GRANDES	UNIDAD	0		0	\$ 860.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA FAVA 3118F	UNIDAD	0		0	\$ 485.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS SHOFU	SET	0		0	\$ 2,100.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS TIBURON	UNIDAD	3		3	\$ 2,995.00	\$ 8,985.00	\$ -	\$ -	\$ 8,985.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS TRANSMETALICAS	UNIDAD	0		0	\$ 334.75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESON DE METAL HP #81A #84T USA	UNIDAD	0		0	\$ 1,639.83	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FREZOR AZUL	UNIDAD	0		0	\$ 24,950.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESA SHOFU	UNIDAD	0		0	\$ 25,830.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FREZOR ROSADO	UNIDAD	0		0	\$ 35.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FREZOR TIPO DISCO	UNIDAD	0		0	\$ 50.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FUNDENTE PARA ODONTOLOGIA	UNIDAD	3		3	\$ 350.00	\$ 1,050.00	\$ -	\$ -	\$ 1,050.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GASAS ESTERILES 2X2 DEFEND (200 UD)	SET	0		0	\$ 296.61	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Geo Crowax Gris Opado 80 GR CERA	UNIDAD	3		3	\$ 75.00	\$ 225.00	\$ -	\$ -	\$ 225.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS MIXTAS	UNIDAD	0		0	\$ 160.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

ms

AS

AS

510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS NO. 700	UNIDAD	0			0	\$ 35.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS OPERATORIA KITS FG DIAMOND MDT (KITS)	UNIDAD	0			0	\$ 3,550.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESAS OPERATORIAS	UNIDAD	0			0	\$ 1,680.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GLUTARALDEHIDO AL 2% CON PH ALC. DESINFECCION POR IN	PAQUETE	0			0	\$ 120.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Glutar Plus 5 Lt (Glutaraldehido 2%)	UNIDAD	30			30	\$ 1,400.00	\$ 42,000.00	\$ -	\$ -	\$ 42,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMA SEPADADORA	SET	0			0	\$ 5,950.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMITAS DE ORTODONCIA (GRIS)	UNIDAD	18			18	\$ 90.00	\$ 1,620.00	\$ -	\$ -	\$ 1,620.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMITAS DE ORTODONCIA (TRANSPARENTES)	CAJA	0			0	\$ 45.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMITAS DE SEPARACION	BARRAS	0			0	\$ 40.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Gorro P/Enfermera Azul 1x10 Adel Products	TABLETAS	3			3	\$ 75.00	\$ 225.00	\$ -	\$ -	\$ 225.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GORROS DESECHABLES	UNIDAD	0			0	\$ 175.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GRABADO ACIDO TUBOS	UNIDAD	3			3	\$ 120.00	\$ 360.00	\$ -	\$ -	\$ 360.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Guantes de látex(S Y M) CAJA IXIO	UNIDAD	0	25	1	24	\$ 850.00	\$ -	\$ 21,250.00	\$ 850.00	\$ 20,400.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUANTES DE UTILIDAD TALLA MEDIUM (CAJA)	UNIDAD	3			3	\$ 225.00	\$ 675.00	\$ -	\$ -	\$ 675.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUANTES DESECHABLES	UNIDAD	0			0	\$ 59,500.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUIA DE COLORES	UNIDAD	0			0	\$ 205.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTAPECHA 45-80	CAJA	56		28	28	\$ 3,670.00	\$ 205,520.00	\$ -	\$ 102,760.00	\$ 102,760.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #20 META	CAJA	0			0	\$ 3,670.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	FRESON DE METAL HP #81A #84T USA	CAJA	3			3	\$ 415.00	\$ 1,245.00	\$ -	\$ -	\$ 1,245.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #25 META	UNIDAD	3		3	0	\$ 590.00	\$ 1,770.00	\$ -	\$ 1,770.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #25 META	CAJA	0			0	\$ 205.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #30 META	UNIDAD	14		7	7	\$ 860.00	\$ 12,040.00	\$ -	\$ 6,020.00	\$ 6,020.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #30 META	FRASCO	0			0	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #35 META	UNIDAD	9		9	0	\$ 370.00	\$ 3,330.00	\$ -	\$ 3,330.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #35 META	UNIDAD	9			9	\$ 245.00	\$ 2,205.00	\$ -	\$ -	\$ 2,205.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GLICERINA LUBRICANTE	KITS	12		1	11	\$ 685.00	\$ 8,220.00	\$ -	\$ 685.00	\$ 7,535.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GLISERINA (FRASCO 4-OZ) ADEL-PRODUCTS	SET	24			24	\$ 595.00	\$ 14,280.00	\$ -	\$ -	\$ 14,280.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #40 META	GALON	24		9	15	\$ 720.00	\$ 17,280.00	\$ -	\$ 6,480.00	\$ 10,800.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMA INTRAORAL HEAVY 1/4 (4.5 ONZ) 1X100 INTRAMAXILA	UNIDAD	12			12	\$ 175.00	\$ 2,100.00	\$ -	\$ -	\$ 2,100.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #40 META	UNIDAD	0			0	\$ 195.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMA SEPARADORA TIRA 1X70 IMD	UNIDAD	9			9	\$ 195.00	\$ 1,755.00	\$ -	\$ -	\$ 1,755.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA 45/80 ASST META	LIBRAS	12			12	\$ 75.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 900.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HEMOSTATICO LIQUIDO (SOLUCION DE HILO RETRACTOR) FR	UNIDAD	12			12	\$ 200.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 2,400.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMITAS DE ORTODONCIA (TRANSPARENTES)	UNIDAD	15			15	\$ 305.00	\$ 4,575.00	\$ -	\$ -	\$ 4,575.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HEMOSTATICO LIQUIDO (SOLUCION DE HILO)	UNIDAD	21			21	\$ 163.13	\$ 3,425.73	\$ -	\$ -	\$ 3,425.73
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMITAS DE SEPARACION	UNIDAD	15			15	\$ 1,820.20	\$ 27,303.00	\$ -	\$ -	\$ 27,303.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GOMITAS INTERMAXILARES	UNIDAD	15			15	\$ 2,730.00	\$ 40,950.00	\$ -	\$ -	\$ 40,950.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HIDROXIDO DE CALCIO POLVO (FRASCO)	UNIDAD	0			0	\$ 3,175.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HILO DENTAL COLGATE 25M MENTA	CAJA	0	2	2	2	\$ 20.76	\$ -	\$ 41.52	\$ -	\$ 41.52
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUANTES SMALL	UNIDAD	0			0	\$ 390.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HILO RETRACTOR KNITTRAX #1 PASCAL	UNIDAD	0			0	\$ 390.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUSTACONDENSOR NIQUEL TITANIO (Fresas)	UNIDAD	0			0	\$ 595.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTACONDENSOR NIQUEL TITANIO	UNIDAD	0			0	\$ 595.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HILO ULTRA PAK (0-00-000-1-2-3) ULTRADENT	UNIDAD	0			0	\$ 3,705.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	HOJA DE BISTURI	UNIDAD	0			0	\$ 1,355.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	GUTTA PERCHA #20 META	UNIDAD	0			0	\$ 995.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Hyaminol collado 16 Onz	UNIDAD	50			50	\$ 430.00	\$ 21,500.00	\$ -	\$ -	\$ 21,500.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Investimento Silavest Evolution 160 Gr	UNIDAD	0			0	\$ 417.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	IONOMERO DE CEMENTACION GRANDE KITS	UNIDAD	0			0	\$ 417.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	IRM KIT	UNIDAD	4		2	2	\$ 417.00	\$ 1,668.00	\$ -	\$ 834.00	\$ 834.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Jabon Liquido El Cirujano	UNIDAD	50			50	\$ 840.00	\$ 42,000.00	\$ -	\$ -	\$ 42,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	JERINGA 10CC (CAJA 1X100) ROSPITAL	UNIDAD	7			7	\$ 450.00	\$ 3,150.00	\$ -	\$ -	\$ 3,150.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	JERINGA 10CC (CAJA 1X100) ROSPITAL	UNIDAD	1			1	\$ 395.00	\$ 395.00	\$ -	\$ -	\$ 395.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	JERINGA TRIPLE SILLON GNATUS	UNIDAD	3			3	\$ 4,890.00	\$ 14,670.00	\$ -	\$ -	\$ 14,670.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	KID FRESAS PULIDO	UNIDAD	2			2	\$ 2,150.00	\$ 4,300.00	\$ -	\$ -	\$ 4,300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Kit Acrílico Termo P/ Caracterización New Stetic	UNIDAD	0			0	\$ 165.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

708

4

11

510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LAMPARA DE ALCOHOL METAL	SET	9		9	\$ 650.00	\$ 5,850.00	\$ -	\$ -	\$ 5,850.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LAMPARA DE RESINA LED (LED HYWOODPECKER)	SET	1		1	\$ 4,950.00	\$ 4,950.00	\$ -	\$ -	\$ 4,950.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LAPIZ BICOLOR	UNIDAD	6		6	\$ 50.00	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ 300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	laysol toallita HUMEDA 1X78 USA	UNIDAD	200		200	\$ 430.00	\$ 86,000.00	\$ -	\$ -	\$ 86,000.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Lentes Protectores	UNIDAD	26		26	\$ 150.00	\$ 3,900.00	\$ -	\$ -	\$ 3,900.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LENTULOS DEL 15-40	UNIDAD	13		13	\$ 545.00	\$ 7,085.00	\$ -	\$ -	\$ 7,085.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIGADURA METALICAS .010	UNIDAD	15		15	\$ 275.00	\$ 4,125.00	\$ -	\$ -	\$ 4,125.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIGADURAS METALICA 010	UNIDAD	5		5	\$ 395.00	\$ 1,975.00	\$ -	\$ -	\$ 1,975.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIGADURAS ORTODONCIA	UNIDAD	20		20	\$ 860.00	\$ 17,200.00	\$ -	\$ -	\$ 17,200.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIMA ENDODONTICA	SET	0		0	\$ 485.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIMA ROTAT PROTAPER UNIVERSAL 21M	SET	3		3	\$ 2,100.00	\$ 6,300.00	\$ -	\$ -	\$ 6,300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIMA ROTATORIA	SET	15		15	\$ 2,995.00	\$ 44,925.00	\$ -	\$ -	\$ 44,925.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIMAS ENDODONTICAS TIPO K 15-40	SET	24		24	\$ 334.00	\$ 8,016.00	\$ -	\$ -	\$ 8,016.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LIMAS LINEA ROTATORIA ENDO MATE (KITS)	UNIDAD	8		8	\$ 1,639.00	\$ 13,112.00	\$ -	\$ -	\$ 13,112.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Líquido de Expansión tipo 100 1 LT	SET	5		5	\$ 1,030.00	\$ 5,150.00	\$ -	\$ -	\$ 5,150.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LOCALIZADOR APICAL	UNIDAD	1		1	\$ 24,950.00	\$ 24,950.00	\$ -	\$ -	\$ 24,950.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LOCALIZADOR APICAL	SET	1		1	\$ 25,830.00	\$ 25,830.00	\$ -	\$ -	\$ 25,830.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LOSETA DE CRISTAL	UNIDAD	5		5	\$ 35.00	\$ 175.00	\$ -	\$ -	\$ 175.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LOSETA DE CRISTAL	UNIDAD	8		8	\$ 50.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 400.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LUBRICANTES SPRAY 550ML FLASH	CAJA	1	1	0	\$ 655.00	\$ 655.00	\$ -	\$ 655.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	LYSOL SPRAY DESINFECTANTE FRASCO	PAQUETE	4	4	0	\$ 395.00	\$ 1,580.00	\$ -	\$ 1,580.00	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	M ACCESS HEDSTROEM 15/40 MM MAILLEFER	CAJAS	0		0	\$ 595.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MANGO P/ESEJO FINO PANORAMA	UNIDAD	20		20	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ -	\$ -	\$ 1,500.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MANGO PARA ESPEJOS FINOS #3 MILTREX	UNIDAD	16		16	\$ 160.00	\$ 2,560.00	\$ -	\$ -	\$ 2,560.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MECHA DE LAMPARA	UNIDAD	23		23	\$ 35.00	\$ 805.00	\$ -	\$ -	\$ 805.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MERCURIO	UNIDAD	1		1	\$ 3,550.00	\$ 3,550.00	\$ -	\$ -	\$ 3,550.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MERCURIO DE 1/4 MARCA ADEL PRODUCTS	PAQUETE	2		2	\$ 1,680.00	\$ 3,360.00	\$ -	\$ -	\$ 3,360.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MICROBRUSH 100/1	UNIDAD	15		15	\$ 120.00	\$ 1,800.00	\$ -	\$ -	\$ 1,800.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MICROMOTOR Y CONTRA ANGULO (KITS)	UNIDAD	2		2	\$ 5,042.37	\$ 10,084.74	\$ -	\$ -	\$ 10,084.74
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MICROMOTOR Y CONTRA ANGULO DELMA	UNIDAD	8		8	\$ 5,950.00	\$ 47,600.00	\$ -	\$ -	\$ 47,600.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MODELINA EN BARRA KERR (CAJA 1X12)	UNIDAD	2		2	\$ 90.00	\$ 180.00	\$ -	\$ -	\$ 180.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MODELINA EN BARRA VERDE	CAJA	12	6	6	\$ 50.00	\$ 600.00	\$ -	\$ 300.00	\$ 300.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MODELINA LAPIZ VERDE/MARRON 1X1	UNIDAD	1		1	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ -	\$ -	\$ 45.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	M ACCESS LIMA 15/40 MM MAILLEFER	UNIDAD	0		0	\$ 1,995.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MODELINA TABLETA MARRON UNIDAD	SET	12	6	6	\$ 2,400.00	\$ 28,800.00	\$ -	\$ 14,400.00	\$ 14,400.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MONOMERO AUTO CURABLE 8 ONZ.	UNIDAD	2		2	\$ 175.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MONOMERO AUTO-POLIMERIZABLE (PAQUEÑO)	UNIDAD	9		9	\$ 120.00	\$ 1,080.00	\$ -	\$ -	\$ 1,080.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MORTERO Y PISTILO	UNIDAD	10		10	\$ 211.00	\$ 2,110.00	\$ -	\$ -	\$ 2,110.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MORTERO Y PISTILO	UNIDAD	1		1	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ -	\$ -	\$ 225.00
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MOTOR ENDODONTICO DE ROTACION CONTINUA	UNIDAD	1		1	\$ 17.79	\$ 17.79	\$ -	\$ -	\$ 17.79
510102000200040	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	MICROBRUSH 1X100 MEDIUM AZUL	UNIDAD	0		0	\$ 495.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5101020002000	2.3.4.1	01	Productos medicinales para uso	Pañito de Amalgama 1x100	Caja	2		2	\$ 415.00	\$ 830.00	\$ -	\$ -	\$ 830.00
5101020002000	2.3.4.2	01	Productos medicinales para uso	PAPEL AISLANTE	UNIDAD	10	14	24	\$ 590.00	\$ 5,900.00	\$ 8,260.00	\$ -	\$ 14,160.00
5101020002000	2.3.4.3	01	Productos medicinales para uso	PAPEL ARTICULAR EIROS CAJA 12/1	CAJA	28	3	25	\$ 205.00	\$ 5,740.00	\$ -	\$ 615.00	\$ 5,125.00
5101020002000	2.3.4.4	01	Productos medicinales para uso	PAPEL TOALLAS FARDO 6/1	UNIDAD	34		34	\$ 860.00	\$ 29,240.00	\$ -	\$ -	\$ 29,240.00
5101020002000	2.3.4.5	01	Productos medicinales para uso	PASTA PROFILACTICA FRASCO 12 ONZ	UNIDAD	15		15	\$ 370.00	\$ 5,550.00	\$ -	\$ -	\$ 5,550.00
5101020002000	2.3.4.6	01	Productos medicinales para uso	PASTA PROFILACTICA GELATO 6 ONZ	UNIDAD	1		1	\$ 245.00	\$ 245.00	\$ -	\$ -	\$ 245.00
5101020002000	2.3.4.7	01	Productos medicinales para uso	PASTA ZINQUENOLICA KITS	KITS	3		3	\$ 685.00	\$ 2,055.00	\$ -	\$ -	\$ 2,055.00
5101020002000	2.3.4.8	01	Productos medicinales para uso	PASTA ZINQUENOLICA PERFEX LABORATORIOS	SET	2		2	\$ 595.00	\$ 1,190.00	\$ -	\$ -	\$ 1,190.00
5101020002000	2.3.4.9	01	Productos medicinales para uso	PERIO-CLOR CLORHEXIDINA 0.2%	GALON	23	49	72	\$ 720.00	\$ 16,560.00	\$ 35,280.00	\$ -	\$ 51,840.00
5101020002000	2.3.4.10	01	Productos medicinales para uso	PERNO FIBRA DE VIDRIO #1 SUERPOST	UNIDAD	4		4	\$ 175.00	\$ 700.00	\$ -	\$ -	\$ 700.00
5101020002000	2.3.4.11	01	Productos medicinales para uso	PERNO FIBRA DE VIDRIO #1 SUERPOST	UNIDAD	10		10	\$ 195.00	\$ 1,950.00	\$ -	\$ -	\$ 1,950.00
5101020002000	2.3.4.12	01	Productos medicinales para uso	PERNO FIBRA DE VIDRIO MEDIANO	UNIDAD	10		10	\$ 195.00	\$ 1,950.00	\$ -	\$ -	\$ 1,950.00
5101020002000	2.3.4.13	01	Productos medicinales para uso	PIEDRA PUMICE GRUESA LIBRA USA	LIBRAS	2		2	\$ 75.00	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ 150.00
5101020002000	2.3.4.14	01	Productos medicinales para uso	PINCELES	UNIDAD	4		4	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ -	\$ -	\$ 800.00
5101020002000	2.3.4.15	01	Productos medicinales para uso	PINCELES NO.2	UNIDAD	9		9	\$ 305.00	\$ 2,745.00	\$ -	\$ -	\$ 2,745.00

202

1

5101020002000	2.3.4.16	01	Productos medicinales para uso	PINCELES PELOS DE MALTA	UNIDAD	10			10	\$ 162.00	\$ 1,620.00	\$ -	\$ -	\$ 1,620.00
5101020002000	2.3.4.17	01	Productos medicinales para uso	PISTLA DE SILICONA	UNIDAD	2			2	\$ 1,820.00	\$ 3,640.00	\$ -	\$ -	\$ 3,640.00
5101020002000	2.3.4.18	01	Productos medicinales para uso	PORTA PLACA CARTON ADULTO P/14RX DETALL	UNIDAD	10			10	\$ 20.76	\$ 207.60	\$ -	\$ -	\$ 207.60
5101020002000	2.3.4.19	01	Productos medicinales para uso	PUNTA CAVITRON G1 ESCALER WOODPECKER	UNIDAD	1			1	\$ 270.00	\$ 270.00	\$ -	\$ -	\$ 270.00
5101020002000	2.3.4.20	01	Productos medicinales para uso	PUNTA CAVITRON P3D ESCALER WOODPECKER	UNIDAD	1			1	\$ 490.00	\$ 490.00	\$ -	\$ -	\$ 490.00
5101020002000	2.3.4.21	01	Productos medicinales para uso	PUNTA CAVITRON G4	UNIDAD	5			5	\$ 390.00	\$ 1,950.00	\$ -	\$ -	\$ 1,950.00
5101020002000	2.3.4.22	01	Productos medicinales para uso	PUNTA CAVITRON P3D PERIO	UNIDAD	5			5	\$ 390.00	\$ 1,950.00	\$ -	\$ -	\$ 1,950.00
5101020002000	2.3.4.23	01	Productos medicinales para uso	PUNTA DE JERINGA TRIPLE SILLON GNATUS	UNIDAD	1			1	\$ 595.00	\$ 595.00	\$ -	\$ -	\$ 595.00
5101020002000	2.3.4.24	01	Productos medicinales para uso	PUNTA PARA JERINGA TRIPLE GNATUS	UNIDAD	2			2	\$ 595.00	\$ 1,190.00	\$ -	\$ -	\$ 1,190.00
5101020002000	2.3.4.25	01	Productos medicinales para uso	PUNTA CAVITRON G4	UNIDAD	3			3	\$ 3,705.00	\$ 11,115.00	\$ -	\$ -	\$ 11,115.00
5101020002000	2.3.4.26	01	Productos medicinales para uso	PANORAMICA X15*30	CAJA	5			5	\$ 3,670.00	\$ 18,350.00	\$ -	\$ -	\$ 18,350.00
5101020002000	2.3.4.27	01	Productos medicinales para uso	PANORAMICA X20.3*25.4	CAJA	10			10	\$ 3,670.00	\$ 36,700.00	\$ -	\$ -	\$ 36,700.00
5101020002000	2.3.4.28	01	Productos medicinales para uso	RADIOGRAFIA PERIAPICALE	CAJA	49			49	\$ 1,335.00	\$ 65,415.00	\$ -	\$ -	\$ 65,415.00
5101020002000	2.3.4.29	01	Productos medicinales para uso	RECIPIENTE DE AGUA SILLON GNATUS	UNIDAD	1			1	\$ 995.00	\$ 995.00	\$ -	\$ -	\$ 995.00
5101020002000	2.3.4.30	01	Productos medicinales para uso	RESINA BRILLANT COLOR A2/B2 E COLTENE	UNIDAD	19			19	\$ 417.00	\$ 7,923.00	\$ -	\$ -	\$ 7,923.00
5101020002000	2.3.4.31	01	Productos medicinales para uso	RESINA BRILLANT COLOR A3.5/B3.5 E COLTENE	UNIDAD	10			10	\$ 417.00	\$ 4,170.00	\$ -	\$ -	\$ 4,170.00
5101020002000	2.3.4.32	01	Productos medicinales para uso	RESINA BRILLANT COLOR A3/B3 E COLTENE	UNIDAD	9			9	\$ 417.00	\$ 3,753.00	\$ -	\$ -	\$ 3,753.00
5101020002000	2.3.4.33	01	Productos medicinales para uso	RESINA BRILLANT COLOR A1/B1 E COLTENE	UNIDAD	14			14	\$ 417.00	\$ 5,838.00	\$ -	\$ -	\$ 5,838.00
5101020002000	2.3.4.34	01	Productos medicinales para uso	RESINA BRILLANT A2/B2 JERINGA 2.3G	UNIDAD	6			6	\$ 360.00	\$ 2,160.00	\$ -	\$ -	\$ 2,160.00
5101020002000	2.3.4.35	01	Productos medicinales para uso	RESINA FLOW TUBO A2	UNIDAD	20			20	\$ 295.00	\$ 5,900.00	\$ -	\$ -	\$ 5,900.00
5101020002000	2.3.4.36	01	Productos medicinales para uso	RESINA ORTODONTICA	UNIDAD	8			8	\$ 795.00	\$ 6,360.00	\$ -	\$ -	\$ 6,360.00
5101020002000	2.3.4.37	01	Productos medicinales para uso	RESORTE	UNIDAD	10			10	\$ 240.00	\$ 2,400.00	\$ -	\$ -	\$ 2,400.00
5101020002000	2.3.4.38	01	Productos medicinales para uso	RESORTE	UNIDAD	15			15	\$ 385.00	\$ 5,775.00	\$ -	\$ -	\$ 5,775.00
5101020002000	2.3.4.39	01	Productos medicinales para uso	RESORTE SPRING NTI OPEN UNID TIRA IMD	UNIDAD	13			13	\$ 165.00	\$ 2,145.00	\$ -	\$ -	\$ 2,145.00
5101020002000	2.3.4.40	01	Productos medicinales para uso	REVASADOR TEJIO BLANCO GC COE-SOFT	SET	4			4	\$ 4,650.00	\$ 18,600.00	\$ -	\$ -	\$ 18,600.00
5101020002000	2.3.4.41	01	Productos medicinales para uso	REVELADOR & FIJADOR RX SET SOLUTEX	SET	9			9	\$ 795.00	\$ 7,155.00	\$ -	\$ -	\$ 7,155.00
5101020002000	2.3.4.42	01	Productos medicinales para uso	REVELADOR DE PLACA BACTERIANA FRASCO	UNIDAD	10			10	\$ 290.00	\$ 2,900.00	\$ -	\$ -	\$ 2,900.00
5101020002000	2.3.4.43	01	Productos medicinales para uso	REVELADOR DE PLACA BACTERIANA FRASCO	UNIDAD	2			2	\$ 365.00	\$ 730.00	\$ -	\$ -	\$ 730.00
5101020002000	2.3.4.44	01	Productos medicinales para uso	SELLANTES EN TUBOS	UNIDAD	25			25	\$ 295.00	\$ 7,375.00	\$ -	\$ -	\$ 7,375.00
5101020002000	2.3.4.45	01	Productos medicinales para uso	SELLANTES DE FOSAS Y FISURAS JERINGA 1.5 G	UNIDAD	25			25	\$ 270.00	\$ 6,750.00	\$ -	\$ -	\$ 6,750.00
5101020002000	2.3.4.46	01	Productos medicinales para uso	SEPARADOR O AISLANTE P/ACILICO SILTON	UNIDAD	1			1	\$ 651.00	\$ 651.00	\$ -	\$ -	\$ 651.00
5101020002000	2.3.4.47	01	Productos medicinales para uso	SILANO (ULTRADENT JGA) REF.410	UNIDAD	2			2	\$ 420.00	\$ 840.00	\$ -	\$ -	\$ 840.00
5101020002000	2.3.4.48	01	Productos medicinales para uso	SILANO SINGLE KIT ULTRADENT	UNIDAD	1			1	\$ 347.00	\$ 347.00	\$ -	\$ -	\$ 347.00
5101020002000	2.3.4.49	01	Productos medicinales para uso	SILICONA EXAFLEX FINA 148 ML	SET	5			5	\$ 1,050.00	\$ 5,250.00	\$ -	\$ -	\$ 5,250.00
5101020002000	2.3.4.50	01	Productos medicinales para uso	SILICONA EXAFLEX GRUESA O PESADA 556ML GC	SET	8			8	\$ 2,215.00	\$ 17,720.00	\$ -	\$ -	\$ 17,720.00
5101020002000	2.3.4.51	01	Productos medicinales para uso	SILICONA EXAFLEX 55ML GC	SET	1			1	\$ 2,194.00	\$ 2,194.00	\$ -	\$ -	\$ 2,194.00
5101020002000	2.3.4.52	01	Productos medicinales para uso	SILICONA LIVIANA POR ADICION KIT	SET	10			10	\$ 1,665.00	\$ 16,650.00	\$ -	\$ -	\$ 16,650.00
5101020002000	2.3.4.53	01	Productos medicinales para uso	SILICONA PESADA POR ADICION (FRASCO)	UNIDAD	1			1	\$ 1,949.15	\$ 1,949.15	\$ -	\$ -	\$ 1,949.15
5101020002000	2.3.4.54	01	Productos medicinales para uso	SILICONA PESADA POR ADICION (FRASCO) SILAGUM	SET	10			10	\$ 1,918.00	\$ 19,180.00	\$ -	\$ -	\$ 19,180.00
5101020002000	2.3.4.55	01	Productos medicinales para uso	SILICONA POR CONDESACION (PESADA Y FLUIDA)	UNIDAD	1			1	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ -	\$ -	\$ 3,500.00
5101020002000	2.3.4.56	01	Productos medicinales para uso	SILICONA PROTESIL KIT GRANDE	SET	7			7	\$ 1,450.00	\$ 10,150.00	\$ -	\$ -	\$ 10,150.00
5101020002000	2.3.4.57	01	Productos medicinales para uso	SOLDADURA DE PLATA (ROLLO 35_30.010	UNIDAD	5			5	\$ 1,315.00	\$ 6,575.00	\$ -	\$ -	\$ 6,575.00
5101020002000	2.3.4.58	01	Productos medicinales para uso	TAQUITO DE GOMA DE SILICONA	UNIDAD	51			51	\$ 1.25	\$ 63.75	\$ -	\$ -	\$ 63.75
5101020002000	2.3.4.59	01	Productos medicinales para uso	TIRA DE LIJA (CAJA DE 100)	CAJA	2			2	\$ 211.86	\$ 423.72	\$ -	\$ -	\$ 423.72
5101020002000	2.3.4.60	01	Productos medicinales para uso	TIRA DE LIJA POLIESTER 1X100 RITE-DENT	PAQUETE	3			3	\$ 250.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ 750.00
5101020002000	2.3.4.61	01	Productos medicinales para uso	TORUNDA DE ALGODÓN 100/1 ROLLO	CAJAS	6			6	\$ 595.00	\$ 3,570.00	\$ -	\$ -	\$ 3,570.00
5101020002000	2.3.4.62	01	Productos medicinales para uso	TUBO INFERIOR DERECHO	UNIDAD	10			10	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ -	\$ -	\$ 4,500.00
5101020002000	2.3.4.63	01	Productos medicinales para uso	TUBO INFERIOR IZQUIERDO	UNIDAD	10			10	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ -	\$ -	\$ 4,500.00
5101020002000	2.3.4.64	01	Productos medicinales para uso	TUBO SIMPLE MAYA	UNIDAD	10			10	\$ 395.00	\$ 3,950.00	\$ -	\$ -	\$ 3,950.00
5101020002000	2.3.4.65	01	Productos medicinales para uso	TUBO SIMPLE MAYA (20.31.200) 1X10 MORELLI	UNIDAD	14			14	\$ 350.00	\$ 4,900.00	\$ -	\$ -	\$ 4,900.00
5101020002000	2.3.4.66	01	Productos medicinales para uso	TUBO SIMPLE MAYA (20.31.200) 1X10 MORELLI	PAQUETE	2			2	\$ 450.00	\$ 900.00	\$ -	\$ -	\$ 900.00
5101020002000	2.3.4.67	01	Productos medicinales para uso	TUBO SUPERIOR DERECHO	UNIDAD	10			10	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ -	\$ -	\$ 4,500.00
5101020002000	2.3.4.68	01	Productos medicinales para uso	TUBO SUPERIOR IZQUIERDO	UNIDAD	10			10	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ -	\$ -	\$ 4,500.00
5101020002000	2.3.4.69	01	Productos medicinales para uso	TUBO BONDEABLES DE PRIMER MOLAR INF. IZQUIERDO	UNIDAD	8			8	\$ 50.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 400.00
5101020002000	2.3.4.70	01	Productos medicinales para uso	TUBO BONDEABLES DE PRIMER MOLAR SUP. DERECHO	UNIDAD	6			6	\$ 29.66	\$ 177.96	\$ -	\$ -	\$ 177.96
5101020002000	2.3.4.71	01	Productos medicinales para uso	TUBOS BONDEABLES DE PRIMER MOLAR SUP. IZQUI	UNIDAD	16			16	\$ 50.00	\$ 800.00	\$ -	\$ -	\$ 800.00

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

5101020002000	2.3.4.72	01	Productos medicinales para uso	TUBOS DE TORQUES (ORTODONTICOS)	UNIDAD	8			8	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00	\$ -	\$ -	\$ 8,000.00
5101020002000	2.3.4.73	01	Productos medicinales para uso	TUBINA PM-S	UNIDAD	5			5	\$ 1,995.00	\$ 9,975.00	\$ -	\$ -	\$ 9,975.00
5101020002000	2.3.4.74	01	Productos medicinales para uso	TURBINA PM-S B2 ORIGINAL DELMA	SET	3			3	\$ 2,400.00	\$ 7,200.00	\$ -	\$ -	\$ 7,200.00
5101020002000	2.3.4.75	01	Productos medicinales para uso	ULTRA CAL XS SINGLE ULTRADENT	UNIDAD	2			2	\$ 347.00	\$ 694.00	\$ -	\$ -	\$ 694.00
5101020002000	2.3.4.76	01	Productos medicinales para uso	VASELINA 3 LIBRAS	UNIDAD	1			1	\$ 370.00	\$ 370.00	\$ -	\$ -	\$ 370.00
5101020002000	2.3.4.77	01	Productos medicinales para uso	VASO DAPPEN CRISTAL AZUL ADEL-PRODUCTOS	UNIDAD	1			1	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	\$ -	\$ 35.00
5101020002000	2.3.4.78	01	Productos medicinales para uso	VASO DAPPEN	UNIDAD	10			10	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ -	\$ -	\$ 350.00
5101020002000	2.3.4.79	01	Productos medicinales para uso	VASTAGOS DE DURALAY	UNIDAD	26			26	\$ 15.00	\$ 390.00	\$ -	\$ -	\$ 390.00
5101020002000	2.3.4.80	01	Productos medicinales para uso	VASTAGOS - MUÑONES PLASTICOS (NARANJA)	UNIDAD	40			40	\$ 17.79	\$ 711.60	\$ -	\$ -	\$ 711.60
5101020002000	2.3.4.81	01	Productos medicinales para uso	XYLOL PRODONT 15 ML	UNIDAD	2			2	\$ 495.00	\$ 990.00	\$ -	\$ -	\$ 990.00
5101020002000	2.3.4.82	01	Productos medicinales para uso	JABON DE CASTILLA BARRAS	UNIDAD		40		40		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5101020002000	2.3.4.83	01	Productos medicinales para uso	LYSOL DESINFECTANTE (TOALLAS)	UNIDAD		198	2	196	\$ 430.00	\$ -	\$ 85,140.00	\$ 860.00	\$ 84,280.00
5101020002000	2.3.4.84	01	Productos medicinales para uso	ZAPATO DESECHABLE	UNIDAD		25		25		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5101020002000	2.3.4.85	01	Productos medicinales para uso	PROTECTOR FACIAL TRANSPARENTE REUTILIZABLE	UNIDAD		200		200	\$ 286.00	\$ -	\$ 57,200.00	\$ -	\$ 57,200.00
5101020002000	2.3.4.86	01	Productos medicinales para uso	MUFLA DE BRONCE SUPERIOR E INFERIOR	UNIDAD		10		10	\$ 2,900.00	\$ 29,000.00	\$ -	\$ -	\$ 29,000.00
5101020002000	2.3.4.87	01	Productos medicinales para uso	DISCO DE ZIRCONIA Multilayer FX Color A1/A2 para maquina	UNIDAD		4		4	\$ 13,160.00	\$ 52,640.00	\$ -	\$ -	\$ 52,640.00
5101020002000	2.3.4.88	01	Productos medicinales para uso	PRESA DE BRONCE BESQUAL	UNIDAD		5		5	\$ 5,600.00	\$ 28,000.00	\$ -	\$ -	\$ 28,000.00
5101020002000	2.3.4.89	01	Productos medicinales para uso	T- REAL DIENTE 1X6 INFERIOR NEW STETIC	UNIDAD		20		20	\$ 150.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ 3,000.00
5101020002000	2.3.4.90	01	Productos medicinales para uso	ROLLO DE PAPEL ADHESIVO AZUL ADEL PRODUCTS	UNIDAD		15		15	\$ 800.00	\$ 12,000.00	\$ -	\$ -	\$ 12,000.00
5101020002000	2.3.4.91	01	Productos medicinales para uso	TERMOMETRO INFRARROJO	UNIDAD		3		3	\$ 3,150.00	\$ 9,450.00	\$ -	\$ -	\$ 9,450.00
5101020002000	2.3.4.92	01	Productos medicinales para uso	OXIMETRO	UNIDAD		4		4	\$ 2,286.00	\$ 9,144.00	\$ -	\$ -	\$ 9,144.00
5101020002000	2.3.4.93	01	Productos medicinales para uso	GEO GEO CROWAX CRIS OPADO 80GR	UNIDAD		5		5	\$ 793.00	\$ 3,965.00	\$ -	\$ -	\$ 3,965.00
5101020002000	2.3.4.94	01	Productos medicinales para uso	SILLA VISITA PLAST/CROMADO NEGRA	UNIDAD		10		10	\$ 2,000.00	\$ 20,000.00	\$ -	\$ -	\$ 20,000.00
5101020002000	2.3.4.95	01	Productos medicinales para uso	SILLA SEC MALL /TE. LENA NEG	UNIDAD		3		3	\$ 860.00	\$ 2,580.00	\$ -	\$ -	\$ 2,580.00
5101020002000	2.3.4.96	01	Productos medicinales para uso	KIT ACRILICO TERMO P/ CARACTERIZACION NEW STETIC	UNIDAD		8		8	\$ 4,000.00	\$ 32,000.00	\$ -	\$ -	\$ 32,000.00
5101020002000	2.3.4.97	01	Productos medicinales para uso	DISCO GRUESO PARA METALES #210	UNIDAD		10		10	\$ 2.90	\$ 29.00	\$ -	\$ -	\$ 29.00
5101020002000	2.3.4.98	01	Productos medicinales para uso	RUEDA DE TELA GRANDE PULIDO 4X40	UNIDAD		1		1	\$ 330.00	\$ 330.00	\$ -	\$ -	\$ 330.00
5101020002000	2.3.4.99	01	Productos medicinales para uso	CERAMICA VIZION DARK PINK Y PINK	UNIDAD		2		2	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ -	\$ -	\$ 4,000.00
5101020002000	2.3.4.100	01	Productos medicinales para uso	SEPARADOR PARA YESO/ CERA CERAMICA PICOSEP30ML	UNIDAD		1		1	\$ 950.00	\$ 950.00	\$ -	\$ -	\$ 950.00
							4836	743	157		\$ 3,166,860.06	\$ 501,591.52	\$ 159,528.00	\$ 3,508,923.58


MARITZA CONTRERAS
 VICERRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA




ANA ESTELA SANCHEZ
 ENC. ADMINISTRATIVA




JESUS HERNANDEZ
 ENC. DE ALMACEN Y SUMINISTRO

